

रेसुङ्गा नगरपालिका
शिक्षा, युवा तथा खेलकुद शाखा
तम्घास, गुल्मी



आ.व २०७९।०८० को वार्षिक स्थिति प्रतिवेदन
STATUS REPORT-2079/080

विषयसूची

क्र.सं	शीर्षक	पृष्ठ
१	आ.व २०८०।०८१ को वार्षिक स्थिति प्रतिवेदन	१
२	२०८०।०८१ का नीति तथा कार्यक्रम	३
३	२०७९।०८० मा शसर्त तथा निशर्तबाट सञ्चालित कार्यक्रमहरू	६
४	सामुदायिक विद्यालयमा कार्यरत शिक्षक विवरण २०८०	७
५	सामुदायिक विद्यालय तथा कक्षा १२ सम्म सञ्चालित विद्यालयहरू	९
६	कक्षा ८ सम्म सञ्चालित सामुदायिक विद्यालय तथा स्थानीय तहबाट सञ्चालित बाल विकास केन्द्रहरू	१०
७	संस्थागत विद्यालय तथा समुदायमा आधारित बालविकास केन्द्रहरू	११
८	विद्यालयमा आधारित बालविकास केन्द्रहरू	१२
९	प्रविधिक धार सञ्चालित, विशेष शिक्षा, सा सि के, क्याम्पस र धार्मिक विद्यालयहरू	१३
१०	राष्ट्रपति शैक्षिक सुधार कार्यक्रम तथा नियमित कार्यक्रम २०७९।०८०	१४
११	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम २०७९।०८०	१५
१२	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रमबाट सञ्चालित कार्यक्रमहरू	१६
१३	कार्यसम्पादन तथा शिक्षण कहयोग अनुदान प्राप्त गर्ने विद्यालयहरू	१७
१४	विषय विशेषज्ञहरूको विवरण	१८
१९	प्राधानाध्यापकहरूको विवरण	१९
२०	बालविकास सहजकर्ताको विवरण	२३
२१	विद्यालय सहयोगी कर्मचारीहरूको विवरण	२५
२२	वि.व्य.स र शि.अ.सं अध्यक्षहरूको नामावली	२७
२३	वद्यालय कर्मचारी (लेखा कर्मचारी) हरुको विवरण	२९
२४	नगरशिक्षा तथा सामाजिक विकास समितिका पदाधिकारीहरूको विवरण	३०
२५	२०७९ को एस.इ.इ नतिजा	३१
२६	तहगत सिकाइ उपलब्धी २०७९	३२

२७ आधारभूत तहका शिक्षकहरूको विवरण	३३
२८ माध्यमिक तहका शिक्षकहरूको विवरण	४२
२९ शिक्षण सहयोग अनुदानका शिक्षकहरूको विवरण	४५
३० IEMIS CODE	४६
३१ २०७८ को एस.इ.इ जेहेन्दार छात्रवृत्ति विवरण	४८
३२ IEMIS अनुसार विद्यार्थी विवरण २०८०	
३३ आ व २०७९। ०८० को प्रगति प्रतिवेदन	
३४ विभिन्न कार्यक्रम भर्लिकने तस्विरहरु	

शिक्षा, युवा तथा खेलकुद शाखा
रेसुङ्गा नगरपालिका तम्घास, गुल्मी

आ.व. २०७९/२०८० को वार्षिक स्थिति प्रतिवेदन
STATUS REPORT

लुम्बिनी प्रदेश, गुल्मी जिल्लाको सदरमुकामस्थित यस रेसुङ्गा नगरपालिकाको आफ्नै खालको धार्मिक एवम् ऐतिहासिक महत्व रहेको छ । अर्जुन र रेसुङ्गा डाडाको सेरोफेरोमा रहेको यो भूमि पुण्यभूमि हो । धार्मिक तिर्थस्थल हो । १४ वडामा विभाजन भएको यो पालिका सङ्घीय निर्वाचन क्षेत्रका हिसावले दुवै क्षेत्रमा आधाआधा गरी बाडिएको छ । वडा नं.१ देखि ७ सम्म क्षेत्र नं. १ र वडा नं.७ देखि १४ सम्म क्षेत्र नम्बर २ मा पर्दछ । यसरी नै प्रदेश क्षेत्रका हिसावले समेत यसरी नै विभाजन गरिएको छ तापनि यो सिंगै एउटा नगरपालिका हो । यसको बजार क्षेत्रका वडाहरू १,२,७,८,९ हुन् भने अरू वडाहरू ग्रामिण क्षेत्रका वडा हुन् ।

शैक्षिक दृष्टिकोणबाट नियाल्दा यहाँ एउटा क्याम्पस रहेको छ । १ वटा प्राविधिक शिक्षालय रहेको छ । एउटा विद्यालयमा समावेशी शिक्षाको व्यवस्था गरिएको छ यसमा अपाङ्गता भएका विद्यार्थीहरूका लागि आवासीय सुविधासहितको व्यवस्था गरिएको छ । हाल सम्म यस पालिकामा १२ वटा सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयहरू रहेका छन् । तीमध्ये ४ वटा विद्यालयमा कक्षा १२ सम्म र एउटा विद्यालयमा सरकारी मान्यता प्राप्त प्राविधिक धार इन्जिनियरिङ्ग तर्फको पढाइ हुने गरेको छ ।

एउटा सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयहमा स्थानीय तहबाट अनुमति प्राप्त गरी कम्प्युटर साइन्सको प्राविधिक धारको पढाइ भइरहेको छ । जिल्लाको पुरानो माध्यमिक विद्यालय महेन्द्र मा.वि. नमुना उन्मुखको रूपमा स्वीकृत भई गुरुयोजना बनाई काम सम्पन्न गरेको छ । निम्न मध्यम खालको जनशक्ति उत्पादन गर्नका लागि ४ वटा माध्यमिक विद्यालयहरूले अनुमति प्राप्त गरी चलाउन खोजेको पाइएको छ । यसै गरी माध्यमिक तह सञ्चालनमा रहेका ७ वटा संस्थागत विद्यालयहरूले पनि राम्रो नतिजा दिइरहेको र अभिभावकको अंग्रेजी मोह पूरा गरिदिएका छन् तापनि सदरमुकाममा रहेका केही विद्यालयहरूले पनि अभिभावकको अंग्रेजी मोह पूरा गरिरहेका छन् । सबै विद्यालयहरूले अंग्रेजी माध्यमबाट कक्षा सञ्चालन गरेर उत्कृष्ट नतिजा लिन सफल भएका छन् ।

SEE रिजल्ट २०७९ का आधारमा हेर्दा समग्रमा परीक्षाफल राम्रो देखिएको छ । हालको जि.पी.ए. कायम राख्न सकेमा यो रिजल्टबाट गुणस्तरमा सुधार भएको मान्न सकिन्छ । ग्रामिण एवं अन्य सामुदायिक विद्यालयहरूले सिमित दरबन्दी र साधन स्रोतका भरमा विद्यार्थीहरूलाई शिक्षा दिइरहेका छन् । माध्यमिक तहमा पूर्ण रूपमा सरकारी दरबन्दी पाउने विद्यालय १ वटा मात्र छ । माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भईकन पनि १४ नं. वडामा २ वटा विद्यालय सञ्चालनमा छन् । तिनीहरूले अपेक्षित गुणस्तर दिन सकेको अवस्था छैन यसरी नै ३ वटा विद्यालयहरू (वडा नं. ३, ४ र ११ मा) माध्यमिक तहमा १ मात्रै दरबन्दीका भरमा चलेका छन् । त्यस्ता विद्यालयहरू सम्बन्धित वडा र नगरपालिकाको सहयोगमा जेनतेन चलेका मात्र छन् । मुकाम बाहिरका ती ठाउँबाट अध्ययन गर्न बजार क्षेत्रमा आउने हुनाले विद्यार्थी संख्या पनि कम नै देखिन्छ ।

यस नगरपालिकाको शैक्षिक क्षेत्रको विकासमा संस्थागत विद्यालयहरूको अहम भूमिका रहेको छ । कूल ८ विद्यालयहरू मध्ये ७ वटा विद्यालयहरूमा १० कक्षासम्मको र १ वटा विद्यालयहरूमा प्राथमिक तहको अध्ययन अध्यापन हुने गरेको छ । अध्ययनरत विद्यार्थीहरू मध्ये करिब ४० प्रतिशतलाई सेवा दिन सफल भएको प्रारम्भिक अनुमान गरिएको छ । तापनि गुणस्तर वृद्धिका लागि सामुदायिक विद्यालयहरूले खेलेको भूमिका महत्वपूर्ण रहेको छ ।

यस पालिका अन्तर्गतको महेन्द्र माध्यमिक विद्यालयमा १ खुला विद्यालयको व्यवस्था पनि गरिएको छ भने १ वटा मदरसा समेत रहेको छ । मदरसालाई धार्मिक विद्यालयको रूपमा लिने गरिएको छ भने त्यहां विहान र बेलुकीको समयमा मुस्लिम समुदायका बालबालिकाहरूले धार्मिक अध्ययन अध्यापन गर्दै आएको पाइन्छ । त्यहा अध्यापन गराउने गुरुलाई मौलाना भन्ने गरिन्छ ।

यस पालिकाका सबै विद्यालयमा पूर्वप्राथमिक तहको अध्ययन अध्यापनका लागि बालविकास केन्द्रको व्यवस्था गरिएको छ । कूल ४३ वटा सामुदायिक बालविकास केन्द्र रहेकोमा विशेष आवश्यकताका आधारमा ३ वटा विद्यालयहरू(बालमन्दिर, जनप्रिय पराल्मी र पृथ्वी बेहोरे) मा रेसुङ्गा नगरपालिकाबाट बालविकास केन्द्र कोटा थप गरिएको छ । बालसुलभ वातावरणमा विद्यालय जाने बानीको विकास गरी कक्षा १ को पढाइलाई सहज बनाउने उद्देश्यले खोलिएका यी बालविकास केन्द्रहरू विस्तारै व्यवस्थित हुदै छन् । समायोजन गरिएका विद्यालयहरूमा बालविकास केन्द्र मात्र राखिएका छन् भने ९ वटा बालविकास केन्द्रहरू समुदायमा सञ्चालन भएतापनि उचित साधनस्रोतको अभाव र संरक्षणको अभावमा विद्यार्थी संख्या न्यून रहेर पनि नगरको बालविकास केन्द्र मर्ज गर्ने नीति भए तापनि त्यसको कार्यान्वयन नभएको अवस्थामा चलिरहेका छन् ।

शिक्षा, युवा तथा खेलकुद शाखाको नीति तथा कार्यक्रम २०८०/८१

१. नगर र जिल्लाकै उच्च शिक्षाको आधारस्तम्भ रेसुङ्गा बहुमुखी क्याम्पसलाई यस क्षेत्रकै शैक्षिक केन्द्रको रूपमा विकास गर्नका लागि क्याम्पसमा प्राविधिक धारतर्फका कार्यक्रमहरूसमेत सञ्चालन गर्न विशेष पहल गरिनेछ।
२. शिक्षामा विशिष्टीकरण कार्यक्रम अन्तर्गत विद्यालयमा कक्षा ११/१२ मा होटल मेनेजमेन्ट कार्यक्रम सञ्चालन गर्न पहल गरिनेछ।
३. सबै छोराछोरीलाई सामुदायिक विद्यालयमा अध्ययन गराउने अभिभावकलाई सम्पत्ति करमा विशेष छुट दिइनेछ।
४. आधारभूत तहको परीक्षामा नगर प्रथम र एसइई परीक्षामा जिल्ला प्रथम हुने विद्यार्थी अध्ययनरत विद्यालयलाई पुरस्कृत गरिनेछ।
५. प्राविधिक शिक्षा र उच्च शिक्षामा (खासगरी स्नातक र स्नातकोत्तर) अध्ययनरत विद्यार्थीहरूलाई तम्घासमा सञ्चालित शैक्षिक संस्थामा अध्ययनको लागि आकर्षित गर्न र टिकाउन जिल्लाभित्रका अन्य स्थानीय तहहरूसँग परिपूरकताको माध्यमबाट सहकार्य गर्ने मोडालिटी तय गरी कार्यान्वयन गरिनेछ।
६. रेसुङ्गा बहुमुखी क्याम्पसमा स्नातक तहमा भर्ना भई अध्ययन गर्ने विद्यार्थीलाई प्रोत्साहन गरिनेछ।
७. शिक्षाको सहस्राब्दी लक्ष्य अनुरूप विद्यालयशिक्षामा सबै बालबालिकाहरूको पहुँच सुनिश्चित गरिनेछ। यसका लागि घर दैलो कार्यक्रम सहितको विद्यार्थी भर्ना अभियानलाई प्रभावकारी बनाउने र अति कठिन अवस्थामा रहेका विपन्न, अपाङ्ग र सडक बालबालिकाहरूको लागि सहयोगका कार्यक्रमहरू ल्याइनेछ।
८. विशेष शैक्षिक अभियानअन्तर्गत एस.इ.इ. परीक्षामा उच्च अंक प्राप्त गर्ने विद्यार्थीहरूका लागि गत वर्षजस्तै आकर्षक छात्रवृत्तिको प्रबन्ध मिलाई यसै नगरपालिका अन्तर्गतका विद्यालयहरूमा कक्षा ११ र १२ मा पढ्नका लागि उत्प्रेरित गरिनेछ।
९. शिक्षण सिकाइलाई प्रभावकारी बनाई सिकाइ उपलब्धिको दरलाई बढोत्तरी गर्नका लागि "टप टु बटम" अप्रोचका वितरणमुखी तालिम कार्यक्रमलाई निरुत्साहित गरी शिक्षकहरूको क्षमता वृद्धि गर्न मागमा आधारित तालिम र अवलोकन भ्रमणका कार्यक्रमहरूलाई जोड दिइनेछ। शिक्षकहरूको विषयगत सञ्जाल निर्माण गरी विषयगत समितिहरूमार्फत् सिकाइ सुधार योजनाका कार्यक्रमहरू सञ्चालन गरिनेछ। प्रधानाध्यापकहरूको मासिक बैठकलाई सूचना आदान प्रदान र प्रशासनिक कार्यमा मात्र सिमित नगरी गुणात्मक शिक्षाको प्रवर्द्धनको लागि समेत केन्द्रित गरिनेछ। शिक्षाका कार्यक्रमहरूलाई मिडियामार्फत् जनस्तरसम्म लगिनेछ।
१०. विद्यालयमा आधारित परीक्षा, नगरस्तरीय परीक्षा र शिक्षक छनौटका परीक्षाहरूलाई थप व्यवस्थित, मर्यादित र प्रभावकारी तुल्याइनेछ। विशेष गरी १ देखि ३ कक्षासम्मको लागि निरन्तर विद्यार्थी मूल्याङ्कनमा जोड

दिदै "पेपर पेन्सिल टेस्ट" लाई निरुत्साहित गरिनेछ । निरन्तर मूल्याङ्कनको अभिलेखलाई व्यवस्थित र अध्यावधिक राखिनेछ ।

११. सामुदायिक एवं सस्थागत विद्यालयका शिक्षक, अभिभावक र शिक्षाका सरोकारवालाहरूमा रहेको नकारात्मक र निराशावादी चिन्तन र प्रवृत्तिको अन्त्य गरी सकारात्मक उर्जा थप्न र शिक्षा क्षेत्रमा गुणात्मक फड्को मार्ने उद्देश्यले राष्ट्रिय रूपमा ख्यातिप्राप्त विद्वानहरूको सहयोगमा एउटा शैक्षिक सम्मेलनको आयोजना गरिनेछ ।
१२. सामुदायिक विद्यालयहरूका लागि पूर्वाधार विकासमा विशेष जोड दिइनेछ । प्राथमिक विद्यालयहरूमा समेत सूचना प्रविधिको विकास गरिनेछ ।
१३. नैतिक शिक्षाको प्रवर्द्धनमा विशेष जोड दिइनेछ । युवाहरूमा देखिएको निराशा, आत्म ग्लानि, डिप्रेसन र लागु औषध सेवन जस्ता घातक समस्याहरूको न्यूनीकरणका लागि तालिम र परामर्श सहितका विशेष कार्यक्रम सञ्चालन गरिनेछ ।
१४. विद्यार्थीहरूमा रहेको अन्तर्निहित प्रतिभाको पहिचान र प्रस्फुटनको लागि अतिरिक्त क्रियाकलापका प्रतियोगिताहरू सञ्चालन गरिनेछ ।
१५. बालविकास केन्द्रहरूलाई विद्यालय शिक्षाको जगको रूपमा विकास गरिनेछ । बालविकास केन्द्रका सहजकर्ताहरूको क्षमता विकाससहित मनोबल उच्च बनाउनका लागि नगरपालिकाबाट उपलब्ध गराउँदै आएको थप प्रोत्साहनलाई निरन्तरता दिइनेछ । मागमा आधारित तालिम सञ्चालन गरी सामग्री निर्माण सीपमा विशेष जोड दिइनेछ ।
१६. आवश्यकता र मागमा आधारित छनौट विधिबाट यो वर्ष केही बालविकास केन्द्रहरूलाई महत्वपूर्ण सामग्रीहरू उपलब्ध गराइनेछ ।
१७. हालसम्म सरकारी अनुदान प्राप्त गर्न नसकेका कक्षा ११-१२ संचालित विद्यालयहरूलाई शिक्षक सहयोग अनुदान उपलब्ध गराइनेछ ।
१८. विद्यालयका कर्मचारी र लेखापालहरूलाई गत वर्षदेखि उपलब्ध गराउँदै आएको थप प्रोत्साहनलाई निरन्तरता दिइनेछ ।
१९. आधारभूत तहदेखि माध्यमिक तहसम्मको लेखा राख्ने कर्मचारी र शिक्षकहरूलाई मागमा आधारित तालिमको प्रबन्ध मिलाइनेछ । त्यसैगरी विद्यालयका तथ्याङ्क फोकल पर्सनहरूको लागि IE MIS अध्यावधिक सम्बन्धी तालिम प्रदान गरिनेछ ।
२०. केन्द्रबाट प्राप्त हुने प्रधानाध्यापकहरूको भत्ता अति न्यून रहेको हुँदा नगरपालिकाबाट थप प्रोत्साहन उपलब्ध गराइनेछ ।
२१. सामुदायिक सिकाइ केन्द्रमार्फत अनौपचारिक शैक्षिक कार्यक्रम र अभिभावक शिक्षाका कार्यक्रम सञ्चालन गरिनेछ । साथै परिचालिकाहरूको मासिक तलबमा नगरपालिकाबाट थप प्रोत्साहन गरिनेछ ।

२२. शिक्षक र विद्यार्थीहरूमा पठनसंस्कृतिको विकास गर्नका लागि आवश्यक पुस्तकहरू किरण पुस्तकालय, सामुदायिक सिकाइ केन्द्र र विद्यालयका पुस्तकालयमा उपलब्ध गराइनेछ ।
२३. किरण पुस्तकालय जिल्लाको एकमात्र सार्वजनिक पुस्तकालय भएकोले यसलाई दैनिक कार्य र स्तरवृद्धिमा सहयोग उपलब्ध गराइनेछ ।
२४. विद्यालय र अन्य शैक्षिक संस्थाहरूको निरन्तर रूपमा अनुगमन, निरीक्षण, सुपरीवेक्षण र सहजीकरण गरिनेछ । सघन रूपमा कार्य सम्पादनको परीक्षण गरी गुणात्मक विकासमा जोड दिइनेछ ।
२५. कार्य सम्पादन परीक्षणका आधारमा विद्यालय, शिक्षक र कर्मचारीहरूलाई प्रोत्साहित गरिनेछ ।
२६. रेसुंगा नगरपालिकाले तयार गरेको स्थानीय पाठ्यक्रम "हाम्रो रेसुंगा" मा स्थानीय जाति, भाषा, संस्कृति र नैतिक शिक्षा समावेश गरी अध्यावधिक गरिनुका साथै पाठ्यक्रममा आधारित पाठ्यपुस्तक लेखन र छपाइ कार्यलाई अघि बढाइनेछ ।
२७. बहिरा र सुस्त मनस्थितिका बालबालिकाहरूको लागि उपल्लो तम्घास मा.वि. मा रहेका समाहित कक्षाको होस्टेलमा कार्यरत आयाहरूको लागि थप प्रोत्साहन उपलब्ध गराइनेछ । त्यसै गरी अपाङ्ग विद्यार्थीहरूको लागि अवलोकन भ्रमण र अतिरिक्त क्रियाकलाप तथा स्रोत शिक्षकहरूका लागि पुनर्ताजगी तालिमको व्यवस्था मिलाइनेछ ।
२८. नगर खेलकुद समितिको गठन गरी खेलकुद विकासका कार्यक्रमहरू सञ्चालन गरिनेछ ।
२९. राष्ट्रपति रनिङ्ग शिल्डलाई थप प्रभावकारी बनाइनेछ । साथै मेयर-कप खेलकुद कार्यक्रम सञ्चालन गरिनेछ ।
३०. वडा नं. ४ सेउघामा निर्माणाधिन दलबहादुर राना स्मृतिपार्कलाई सम्पन्न गरी अनावरण गरिनेछ ।
३१. माध्यमिक विद्यालयहरूमा खेलकुद सामग्रीहरूको व्यवस्था मिलाइनेछ ।
३२. नगर युवा समिति गठन गरी युवा लक्षित कार्यक्रमहरू सञ्चालन गरिनेछ ।
३३. युवाहरूको लागि क्षमता र सीप विकास गर्नको लागि "मेयरसँग युवा" कार्यक्रम सञ्चालन गरिनेछ । साथै सरकारी सेवामा प्रवेशका लागि प्रतिस्पर्धी क्षमता अभिवृद्धि गर्न लोकसेवा आयोग र शिक्षक सेवा आयोगका तयारी कक्षाहरू सञ्चालनको कार्यक्रमलाई निरन्तरता दिइनेछ ।
३४. विद्यालय पुर्ननक्शाङ्कन गरी शिक्षक दरवन्दी मिलान गर्ने कार्य सम्पन्न गरिनेछ ।

२०७९।०८० मा शसर्त तथा निशर्त तर्फबाट सञ्चालित मुख्य-मुख्य कार्यक्रमहरू

१. कक्षा १-३ मा अध्यापनरत शिक्षकहरूलाई सिकाइ उपलब्धी मूल्याङ्कन सम्बन्धी अभिमुखिकरण तालिम कार्यशाला

२. वि.व्य.स र शि.अ.स का अध्यक्षहरूको विद्यालय सुधार योजना निर्माण , विद्यालय शुसासन प्रवर्द्धन र क्षमता विकास सम्बन्धी कार्यशाला

३. सबै विद्यालयमा कार्यरत विषय शिक्षकहरूको विषयगत सञ्जाल निर्माण तथा विपतमा शिक्षा कार्यक्रम

४. नगरस्तरिय ९-१२ निबन्ध लेखन प्रतियोगिता, ६-८ हस्तलेखन प्रतियोगिता ,१-५ मा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूबीच चित्रकला प्रतियोगिता

५. नगरस्तरिय राष्ट्रपति रनिङ्गशिल्ड प्रतियोगिता सञ्चालन

६. माध्यमिक तहमा अध्यापनरत गणित विषयका शिक्षकहरूलाई परिवर्तित पाठ्यक्रम प्रवोधिकरण सम्बन्धी कार्यशाला

७. रेसुङ्गा नगरपालिका अन्तर्गत सञ्चालित सम्पूर्ण विद्यालयहरूको सघन अनुगमन

८. जेहेन्दार छात्रवृत्ति वितरण कार्यक्रम

९. लोकसेवा तथा शिक्षक सेवा तयारी कक्षा सञ्चालन

१० नियमित घुम्ति प्र.अ बैठक

११ मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार अन्तर्गतका कार्यक्रमहरु

१२ राष्ट्रपति शैक्षिक सुधार अन्तर्गतका कार्यक्रमहरु

रेसुङ्गा नगरपालिका अन्तर्गत सञ्चालित सामुदायिक विद्यालयमा कार्यरत शिक्षक विवरण २०८०

क्र.सं.	विद्यालयको नाम	शिक्षक स्थायी			राहत दरबन्दी			अस्थायी करार			जम्मा शि.सं	जम्मा विद्यार्थी संख्या	कैफियत
		मा.	नि	प्रा.	मा.	नि	प्रा.	मा.	नि.	प्रा.			
१	घोर्ले मा. वि.	३	३	६	१	०	०	०	०	०	१३	१५४	
२	भगवती मा.वि.	१	४	८	३	०	०	०	०	०	१६	२१८	१ नि.मा रिक्त
३	महेन्द्र मा.वि.	७	६	५	१	०	४	३	०	०	२६	८१९	३ उ.मा अ
४	उपल्लो त.मा.वि.	०	१	१२*	२	१	४*	०	०	०	२०	३१८	३ सहा स्रोत कक्षमा
५	साउनेथूम आ.वि.	०	०	५	०	०	०	०	१	०	६	१२९	१ नि.शि.अ
६	सेउघा नि.मा.वि.	०	०	३	०	२	१	०	०	०	६	१०७	
७	राडबास मा.वि.	१	०	७	०	२	१	१	०	०	१२	१२०	१ मा वि शि अ
८	जनविकास मा.वि.	०	१	५	०	२	१	१	०	१	११	२७०	१ मा वि शि अ
९	त्रिभुवन मा.वि.	०	०	५	०	३	०	१	०	१	१०	२०५	१ मा वि शि अ
१०	रेसुङ्गा मा. वि.	०	२	९	४	२	२	६	२	०	२७	११४०	६ मा.वि र २ निमावि प्रशिक्षक
११	जनसहयोगमा. वि.	०	१	७	३	२	१	०	०	०	१४	३६१	
१२	माडगाउँ मा.वि.	१	१	४	०	२	०	१	०	२	११	१४७	१ मा.वि शि अ
१३	अर्जुन प्रा. वि.	०	०	३	०	०	०	०	०	०	३	२४	
१४	सिद्धबाबा मा.वि.	१	३	११	३	२	१	२	०	०	२३	१२८१	२ उ.मा अ
१५	बूढा मा. वि.	१	०	५*	०	१	२	१	०	०	१०	१४७	१ मा शि अ
१६	नवज्योतिप्रा.वि	०	०	३	०	०	०	०	०	१	४	४३	
१७	रानीपाखेरीनि.मा.वि	०	०	६	०	३	०	०	०	०	९	१०८	
१८	माइकास्थानप्रा.वि.			३							३	२२	
१९	मंगारी प्रा. वि.			१			१				२	३६	
२०	जनजागृती प्रा. वि.			१							१	१७	

२१	सरस्वती प्रा.वि. ६			१						१	१२	
२२	जनकल्याण प्रा.वि.			१						१	१३	
२३	श्रृजना प्रा. वि.			४			१			५	४९	
२४	सानोआप प्रा. वि.						१		१	२	२९	
२५	जनहित प्रा. वि.						२			२	२८	
२६	सुर्योदय प्रा. वि.						१			१	२९	
२७	पृथ्वी प्रा.वि.			३						३	३६	
२८	जनप्रिय प्रा.वि.			१						१	३३	
२९	सरस्वतीप्रा.वि. १४						२			२	२२	
३०	रेसुङ्गा प्रा. वि.			२						२	३८	
३१	सरस्वती प्रा.वि. ५			२						२	१५	
	कूल जम्मा	१५	२२	१२३	१७	२२	२५	१६	३	६	२४९	५९७०

प्राथमिक तह स्वीकृत दरबन्दी	१२९	राहत दरबन्दी	२५	१५४
नि मा वि तह स्वीकृत दरबन्दी	२२	राहत दरबन्दी	२२	४४
माध्यमिक तह स्वीकृत दरबन्दी	१५	राहत दरबन्दी	१७	३२
माध्यमिक तह (कक्षा ११-१२) अनुदान	५			५
मा वि प्रशिक्षक रेसुङ्गा मा वि	६	निमावि प्रशिक्षक रेसुङ्गा मावि	२	८
मा वि शिक्षण अनुदान	५	नि मा वि शिक्षण अनुदान	१	६
		जम्मा शिक्षक	२४९	

रेसुङ्गा नगरपालिकामा सञ्चालित सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयहरु

क्र.सं.	विद्यालयको नाम	ठेगाना	खाता नम्बर
---------	----------------	--------	------------

क्र.सं.	विद्यालयको नाम	ठेगाना	खाता नम्बर
१	महेन्द्र मावि	रे.न.पा. १ तम्घास	१३७०
२	सिद्धबाबा मावि	रे.न.पा. ८ तम्घास	१५५१
३	रेसुङ्गा मावि	रे.न.पा. २ तम्घास	१४७०
४	घार्ले मावि	रे.न.पा. १३ दुविचौर	१३०४
५	जनसहयोग मा वि	रे.न.पा. ५ भुवनपानी	१५०६
६	भगवती मा वि	रे.न.पा. १० सिमिचौर	१३०७
७	उपल्लो तम्घास मा. वि	रे.न.पा. ९ तम्घास	१३७४
८	भाडगाँउ मावि	रे.न.पा. ३ भाडगाउँ	१५०९
९	बुद्ध मावि	रे.न.पा. ४ अर्खले	१५५४
१०	राडबास मावि	रे.न.पा. ११ सिमिचौर	१४२०
११	जनविकास मावि	रे.न.पा. १४ पराल्मी	१४६८
१२	त्रिभुवन मावि	रे.न.पा. १४ रातामाटा	१४६९

कक्षा १२ सम्म सञ्चालित विद्यालयहरू

क्र.सं.	विद्यालयको नाम	ठेगाना	पढाइ हुने विषय
१	महेन्द्र मा. वि.	रे.न.पा. १	विज्ञान, व्यवस्थापन, शिक्षा, मानविकी
२	सिद्धबाबा मा. वि.	रे.न.पा. ८	विज्ञान, व्यवस्थापन, शिक्षा, मानविकी, कानून, कम्प्युटर साइन्स
३	रेसुङ्गा मा. वि.	रे.न.पा. २	प्राविधिक धार (सिभिल इन्जिनियरिङ्ग), व्यवस्थापन, विज्ञान
४	जनसहयोग मा. वि.	रे.न.पा. ५	व्यवस्थापन, शिक्षा, मानविकी

कक्षा ०-८ सम्म सञ्चालित विद्यालयहरू

क्र.सं.	विद्यालयको नाम	ठेगाना	सञ्चालित कक्षा	विद्यालयको खाता नम्बर
१	साउनेथूम नि.मा.वि.	नयांगाउं	०-८	१३८१
२	सेउघा नि.मा.वि.	अर्खले	०-८	१३८२
३	रानीपाखेरी नि.मा.वि.	दूविचौर	०-८	१५५८
४	अर्जुन प्रा. वि.	तम्घास	०-५	१५३६
५	नवज्योति प्रा. वि.	तम्घास	०-५	१५५७
६	श्रृजना प्रा. वि.	तम्घास	०-५	१६८९
७	सुर्योदय प्रा. वि.	अर्खले	०-५	१८०४
८	पृथ्वी प्रा.वि.	बेहोरे	०-५	१५९६
९	माइकास्थान प्रा वि.	सिमिचौर	०-३	१५७५
१०	भंगारी प्रा. वि.	दूविचौर	०-३	१६०४
११	जनजागृती प्रा. वि.	सिमिचौर	०-३	१६४२
१२	सरस्वती प्रा. वि.	अर्खले ५	०-३	१६५५
१३	जनहित प्रा. वि.	अर्खले	०-३	१७९८
१४	सानोआप प्रा. वि.	पराल्मी	०-३	१७५८
१५	जनप्रिय प्रा.वि.	पराल्मी	०-३	२४९६
१६	सरस्वती प्रा. वि.	पराल्मी	०-३	१८१२
१७	रेसूङ्गा प्रा. वि.	पराल्मी	०-३	१६१६
१८	सरस्वती प्रा. वि.	नयागाउ ६	१-३	१६३१

स्थानीय तहका बालविकास केन्द्रहरू

क्र.सं	विद्यालयको नाम	संख्या	ठेगाना	विद्यालयकोखाता न.
१	पृथ्वी प्रा.वि	१	रे.न.पा. ३	१५९६
२	जनप्रिय प्रा.वि	१	रे.न.पा. १४	२४९६
३	बालमन्दिर	१	रे.न.पा. १	११०४५
	जम्मा	३		

संस्थागत विद्यालयहरू

क्र.सं	विद्यालयको नाम	ठेगाना	सञ्चालित कक्षा
१	अर्जुन ई बो	रे.न.पा -१	०-१०
२	रिडर्स ई बो	रे.न.पा -८	०-१०
३	गण्डकी ई बो	रे.न.पा -१	०-१०
४	आदर्श ई बो	रे.न.पा -१	०-१०
५	ब्रिलियन्ट ई बो	रे.न.पा -१	०-१०
६	लिटिलस्टार ई बो	रे.न.पा -१२	०-१०
७	ब्राईटर ई बो.	रे.न.पा -१०	०-१०
८	रानीवास इ.बो.	रे.न.पा. ११	०-५

समुदायमा आधारित बालविकास केन्द्रहरू

क्र.सं	बा वि केन्द्रको नाम	संख्या	ठेगाना	खाता नं.
१	सूर्योदय बा वि के	१	रे.न पा १२	२२६५९
२	दुविचौर बा वि के	१	रे.न पा १२	२३२०
३	शंकर बा वि के	१	रे.न पा १०	१६१८
४	शिवालय बा वि के	१	रे.न पा १०	२२५०७
५	सेतो गुराँस बा वि के	३	रे.न पा २	३५०२
६	बालज्योति बा वि के	१	रे.न पा ६	२१२४
७	ठूलाचौर बा वि के	१	रे.न पा ४	१८३८
८	बालमन्दिर	२	रे.न पा ८	११०४५
९	सरस्वती बा वि के	१	रे.न पा १०	१६४३
	जम्मा	१२		

विद्यालयमा आधारित बालविकास केन्द्रहरू

क्र.सं	विद्यालयको नाम	संख्या	ठेगाना	विद्यालयको खाता नं.
१	महेन्द्र मावि	१	रे.न.पा. १ तम्घास	१३७०
२	सिद्धबाबा मावि	१	रे.न.पा. ८ तम्घास	१५५१
३	रेसुङ्गा मावि	१	रे.न.पा. २ तम्घास	१४७०
४	घार्ले मावि	१	रे.न.पा. १३ दुविचौर	१३०४
५	जनसहयोग मा वि	२	रे.न.पा. ५ भुवनपानी	१५०६
६	भगवती मा वि	१	रे.न.पा. १० सिमिचौर	१३०७
७	उपल्लो तम्घास मा. वि	१	रे.न.पा. ९ तम्घास	१३७४
८	भाडगाँउ मावि	१	रे.न.पा. ३ भाडगाउँ	१५०९
९	बुद्ध मावि	१	रे.न.पा. ४ अर्खले	१५५४
१०	राडबास मावि	१	रे.न.पा. ११ सिमिचौर	१४२०
११	जनविकास मावि	१	रे.न.पा. १४ पराल्मी	१४६८
१२	त्रिभुवन मावि	१	रे.न.पा. १४ रातामाटा	१४६९
१३	साउनेथूम नि.मा.वि.	१	रे.न.पा ६ नयांगाउं	१३८१
१४	सेउघा नि.मा.वि.	१	रे न पा ४ अर्खले	१३८२
१५	रानीपाखेरी नि.मा.वि.	१	रे.न पा १२ दुविचौर	१५५८
१६	अर्जुन प्रा. वि.	१	रे न पा ७ कुडापानी	१५३६
१७	नवज्योति प्रा. वि.	१	रे न पा ७ नेटा	१५५७
१८	माइकास्थान प्रा वि.	१	रे न पा १० सिमिचौर	१५७५
१९	भंगारी प्रा. वि.	१	रे न पा १३ दुविचौर	१६०४
२०	जनजागृती प्रा. वि.	१	रे न पा ११ सिमिचौर	१६४२
२१	सरस्वती प्रा. वि.	१	रे न पा ५ लामडाडा	१६५५
२२	श्रृजना प्रा. वि.	१	रे न पा ७ भुजेलखर्क	१६८९
२३	सानोआप प्रा. वि.	१	रे न पा १४ पराल्मी	१७५८
२४	जनहित प्रा. वि.	१	रे न पा ४ अर्खले	१७९८
२५	सुर्योदय प्रा. वि.	१	रे न पा ६ अर्खले	१८०४
२६	पृथ्वी प्रा.वि.	१	रे न पा ३ बेहोरे	१५९६
२७	जनप्रिय प्रा.वि.	१	रे न पा १४ पराल्मी	२४९६
२८	सरस्वती प्रा. वि.	१	रे न पा १४ पराल्मी	१८१२
२९	रेसूङ्गा प्रा. वि.	१	रे न पा १४ पराल्मी	१६१६
३०	सरस्वती प्रा. वि.	०	रे न पा ६ नयागाउ	१६३१
३१	जनकल्याण प्रा वि	१	रे न पा ११ राडबास	१६८३
३२	जनता प्रा वि	१	रे न पा ६	१७६९
३३	लक्ष्मी प्रा.वि	१	लक्ष्मी प्रा वि ६	१७६३
	जम्मा	३३		

प्राविधिक धार सञ्चालनमा रहेका विद्यालयहरू

क्र.सं.	विद्यालयको नाम	ठेगाना	सञ्चालित विषय	प्रकार
१	रेसुङ्गा मावि	तम्घास	सिभिल इन्जिनियरिङ	सरकारी
२	सिद्धबाबा मावि	तम्घास	कम्प्युटर साइन्स	निजी

विशेष शिक्षा स्रोतकक्षा सञ्चालित विद्यालय

१	विशेष शिक्षा सञ्चालित विद्यालय	श्री उपल्लोतम्घास मा.वि.	तम्घास १३७४	स्रोतकक्षा ३	(बहिरा कक्षा २ र बौद्धिक कक्षा १)
---	--------------------------------	--------------------------	-------------	--------------	-----------------------------------

सामुदायिक सिकाइ केन्द्र

क्र.सं.	केन्द्रको नाम	ठेगाना	विद्यालय खाता नं.
१	रेसुङ्गा सामुदायिक सिकाइ केन्द्र	रे.न.पा २	३७८८
२	सचेतन सामुदायिक सिकाइ केन्द्र	रे.न.पा ६	१६००६

धार्मिक विद्यालय

१	मदरसा अहले सुन्नत	रे.न.पा ७	खाता नम्बर २२५५
---	-------------------	-----------	-----------------

क्याम्पस

१	रेसुङ्गा बहुमुखि क्याम्पस	रे.न.पा. १
---	---------------------------	------------

राष्ट्रपति शैक्षिक सुधार कार्यक्रम २०७९।८०

क्र.सं	विद्यालयको नाम	कार्यक्रमको नाम	रकम
१	त्रिभुवन मा वि	४ कोठे भवन	५००००००
२	जनविकास मा वि	४ कोठे भवन	५००००००
३	जनसहयोग मा वि	४ कोठे भवन	५००००००
४	महेन्द्र मा वि	४ कोठे भवन	५००००००
५	उपल्लो त मा वि	ICT	६५००००
६	राडवास मा वि	ICT	६५००००
७	बुद्ध मा वि	ICT	६५००००
८	भाडगाउँ मा वि	ICT	६५००००
९	रेसुङ्गा मा वि	ICT	६५००००
१०	सेउघा आधारभूत विद्यालय	ICT	६५००००

नियमित कार्यक्रम (शशर्त)

क्र.सं	विद्यालयको नाम	कार्यक्रमको नाम	रकम
१	सिद्धबाबा मा वि	विज्ञान प्रयोगशाला	६५००००
२	भगवती मा वि	विज्ञान प्रयोगशाला	६५००००
३	त्रिभुवन मा वि	विज्ञान प्रयोगशाला	६५००००
४	जनविकास मा वि	पुस्तकालय	६५००००
५	जनसहयोग मा वि	पुस्तकालय	६५००००

मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम २०७९।८०

क्र. सं	विद्यालयको नाम	स्वीकृत भएका कार्यक्रमहरूको विवरण	वडा नं	कार्यक्रमको बजेट रकम रु	लाभग्राही संख्या			कार्यान्वयनको अवस्था
					छात्रा	छात्र	कुल	
१	घोर्ले मा वि	विपतका कारणबाट विद्यालय पूर्वधारमा भएको क्षतिको मर्मत सम्भार गर्ने	१३	१५०००००	७८	७२	१५०	सम्पन्न
२	रेसुङ्गा प्रा वि	विपतका कारणबाट विद्यालय पूर्वधारमा भएको क्षतिको मर्मत सम्भार गर्ने	१४	१००००००	२५	१८	४३	सम्पन्न
३	जनप्रिय प्रा वि	विपतका कारणबाट विद्यालय पूर्वधारमा भएको क्षतिको मर्मत सम्भार गर्ने	१४	२००००००	१८	१७	३५	सम्पन्न
४	सिद्धबाबा मा वि	विपतका कारणबाट विद्यालय पूर्वधारमा भएको क्षतिको मर्मत सम्भार गर्ने	८	१००००००	७३४	७७५	१५०९	सम्पन्न
५	रेसुङ्गा मा वि	कम्प्युटर तथा विज्ञान प्रयोगशाला निर्माण तथा मर्मत सम्भार गर्ने	२	५००००००	५२७	६०९	११३६	सम्पन्न
६		४५ वटा विद्यालय र बालविकास केन्द्रमा शैक्षिक सामग्री वितरण	१४ वडा	९००००००				सम्पन्न
७		१२ वटा मावि र ३ वटा आधारभूत विद्यालयलाई सफ्टवेयर र जनशक्तिको क्षमता विकास तालिम	१४ वडा	१०००००००				सम्पन्न
८		१ जना खेल प्रशिक्षक र २ जना संगित प्रशिक्षक नियुक्ति गरी पालैपालो सबै विद्यालयमा पठाउने		५१०००००				सम्पन्न
९		बा वि के सहजकर्ता ४५ जना प्रा वि ६० आ वि २४ गरेर १६० जनालाई आधुनिक प्रविधिमैत्री कार्याशाला		१,०४०,०००				सम्पन्न
१०		प्रशासनिक खर्च		२५०००००				सम्पन्न
		जम्मा क,ख,ग		७०००००००				

मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रमबाट सञ्चालित कार्यक्रमहरू

क्र. सं.	स्वीकृत तथा सम्पन्न भएका तालिमको विवरण	लाभान्वित विद्यालय संख्या	लाभग्राही संख्या			कैफियत
			पुरुष	महिला	कुल	
१	बालविकास सहजकर्ताको प्रविधिमैत्री क्षमता विकास तालिम सञ्चालन	४१	१	४५	४६	
२	प्राथमिक शिक्षकहरुको प्रविधिमैत्री क्षमता विकास तालिम	३१	२४	५२	७६	
३	नि.मा.वि शिक्षकहरुको प्रविधिमैत्री क्षमता विकास तालिम	१५	२२	८	३०	
४	मा.वि शिक्षकहरुको प्रविधिमैत्री क्षमता विकास तालिम	१२	१९	५	२४	
	जम्मा		६६	११०	१७६	

कार्यसम्पादनमा आधारित अनुदान प्राप्त गर्ने विद्यालयहरू

क्र.सं	विद्यालयको नाम	रकम
--------	----------------	-----

१	सिद्धबाबा मा.वि	५००००।
२	बुद्ध मा वि	५००००।
३	जनविकास मा वि	५००००।
४	त्रिभुवन मा वि	५००००।
५	सेउघा आ वि	५००००।
६	महेन्द्र मा वि	२०००००
७	जनसहयोग मा वि	५०००००

कक्षा १२ शिक्षण सहयोग अनुदान प्राप्त गर्ने विद्यालय

क्र सं	विद्यालयको नाम	रकम
१	जनसहयोग मा वि	६०००००।

रेसुङ्गा नगरभित्रका सामुदायिक विद्यालयमा कार्यरत विषय विशेषज्ञहरुको सूची २०८०

क सं	विशेषज्ञको नाम	कार्यरत विद्यालय	सुचीकृत भएको तह	विषय	सम्पर्क नम्बर
१	कृष्णप्रसाद मरासिनी	महेन्द्र मावि	माध्यमिक	अंग्रेजी	९८४७०९०९४१
२	गणेशबहादुर अधिकारी	बुद्ध मावि	माध्यमिक	अंग्रेजी	९८४७०५४७८१
३	रोमबहादुर विश्वकर्मा	महेन्द्र मावि	माध्यमिक	अंग्रेजी	९८४७०५७६३०
४	डोरविक्रम श्रीस	सिद्धबाबा मावि	माध्यमिक	अंग्रेजी	९८५७०६१६२२
५	पिंकी घिमिरे भूसाल	उपल्लो तम्घास	माध्यमिक	अंग्रेजी	९८४७१०६०००
६	प्रेमचन्द्र भूसाल	घोर्ले मावि	आधारभूत	अंग्रेजी	९८४७५०६३२४
७	बासुदेव घिमिरे	महेन्द्र मावि	माध्यमिक	अंग्रेजी	९८४७२३३९६२
८	मिना पन्थी	महेन्द्र मावि	माध्यमिक	अंग्रेजी	९८४७०६३३६४
९	सरस्वती पाण्डे	रेसुंगा मावि	आधारभूत	अंग्रेजी	९८४७१०५७४९
१०	बालसिंह खत्री	घोर्ले मावि	माध्यमिक	अंग्रेजी	९८५७०६४९००
११	लेखनाथ अर्याल	भगवती मावि	आधारभूत	अंग्रेजी	९८४७३१०९७७
१२	युवराज ज्ञवाली	महेन्द्र मावि	माध्यमिक	गणित	९८४७०५७५८५
१३	खुमानन्द घिमिरे	महेन्द्र मावि	माध्यमिक	गणित	९८४७१८५०७७
१४	भागिरथ भण्डारी	रेसुंगा मावि	माध्यमिक	गणित	९८४७१०६५०६
१५	रामलाल पौडेल	महेन्द्र मावि	आधारभूत	गणित	९८४७३१०८२४
१६	घनश्याम पाण्डे	महेन्द्र मावि	आधारभूत	गणित	९८४७१०६६७८
१७	शालिकराम पन्थ	महेन्द्र मावि	आधारभूत	गणित	९८४७१६९१७६
१८	गिरिप्रसाद खनाल	महेन्द्र मावि	माध्यमिक	गणित	९८४७१०४९२७
१९	मुक्तिनाथ पाठक	महेन्द्र मावि	माध्यमिक	गणित	९८५७०६२६८८

क सं	विशेषज्ञको नाम	कार्यरत विद्यालय	सुचीकृत भएको तह	विषय	सम्पर्क नम्बर
२०	केशव पराजुली	घोर्ले मावि	माध्यमिक	गणित	९८४७१०४८८०
२१	टामलाल पौडेल	भाङगाँउ मावि	माध्यमिक	विज्ञान	९८६९४५१८३८
२२	युवराज अर्याल	सिद्धबाबा मावि	आधारभूत	विज्ञान	९७४७००४१५२
२३	दिलिपकुमार थापा	महेन्द्र मावि	माध्यमिक	विज्ञान	९८५७०६५८८०
२४	प्रकाश मरासिनी	जनसहयोग मावि	आधारभूत	विज्ञान	९८४७०८७३९०
२५	मधुप्रसाद गौतम	उपल्लोतम्घास मावि	आधारभूत	विज्ञान	९८५७०७२३९२
२६	थम्मनबहादुर के सी	सिद्धबाबा मावि	आधारभूत	विज्ञान	९८५७०६७७५३
२७	विवशकुमार पुरी	रेसुंगा मावि	आधारभूत	विज्ञान	९८४७०७२०१२
२८	लक्ष्मी पन्थी अर्याल	महेन्द्र मावि	माध्यमिक	नेपाली	९८४७०५७६४५
२९	फत्तबहादुर बस्नेत	घोर्ले मावि	माध्यमिक	नेपाली	९८४७१०४१२२
३०	विष्णु भण्डारी	रेसुंगा मावि	माध्यमिक	नेपाली	९८४७३११७९१
३१	हिरादेवी खत्री	घोर्ले मावि	आधारभूत	नेपाली	९८४७३९०२१३
३३	सिता पाण्डे	रेसुंगा मावि	आधारभूत	नेपाली	९८४७३३८६६८
३३	सविता पन्थी	उपल्लो तम्घास मावि	आधारभूत	नेपाली	९८४७११४६०४
३४	पाराश्वर मरासिनी	उपल्लो तम्घास मावि	आधारभूत	नेपाली	९८५७०७२९३५
३५	उत्तमबहादुर खत्री	महेन्द्र मावि	माध्यमिक	सामाजिक	९८४७१८५५३७
३६	हरि ज्ञवाली	सिद्धबाबा मावि	माध्यमिक	सामाजिक	९८५७०६४५५५
३७	बाबुलाल मरासिनी	उपल्लो तम्घास मावि	आधारभूत	सामाजिक	९८५७०६४९२९

रेसुङ्गा नगरपालिका भित्र सञ्चालित सामुदायिक, संस्थागत तथा बालविकास केन्द्रका प्रधानाध्यापकहरुको विवरण

क्र.सं.	विद्यालयको नाम	ठेगाना	प्रधानाध्यापकको नाम	मोबाइल नम्बर	संस्थाको फो.नं.
१	रेसुङ्गा बहुमुखि क्याम्पस	रे न पा १	हरि बहादुर खत्री	९८५७०६४२१२	०७९५२०१४५
२	घोर्ले मा. वि.	रे न पा १३ दुविचौर	हिरासिंह सराङ्कोटी	९८५७०६१५६७	
३	भगवती मा. वि.	रे न पा १० सिमिचौर	घनश्याम पाण्डे	९८५७०६७६२२	
४	महेन्द्र मा.वि.	रे न पा १ तम्घास	कृष्ण प्र मरासिनी	९८४७०९०९४१	०७९५२०१९५
५	उपल्लो त.मा.वि.	रे न पा ९ तम्घास	मधु प्र.गौतम	९८५७०७२३९२	०७९५२०२१९
६	बुद्ध मा. वि.	रे न पा ४ अर्खले	गणेश अधिकारी	९८४७०५४७८१	०७९५२०३७३
७	सिद्धबाबा मा.वि.	रे न पा ८ तम्घास	डोरविक्रम श्रीस	९८५७०६१६२२	०७९५२०२२१
८	राडबास मा.वि.	रे न पा ११ सिमिचौर	गिरिप्रसाद अर्याल	९८५७०६७७२६	९८५७०७७७२६
९	जनविकास मा.वि.	रे न पा १४ पराल्मी	लोकनाथ पोखरेल	९८४७२६६०८६	
१०	त्रिभुवन मा.वि.	रे न पा १४ पराल्मी	तिलकराम गौतम	९८०७५५७४०३	९८५७०७५४०३
११	रेसुङ्गा मा. वि.	रे न पा २ तम्घास	प्रेमनारायण भडारी	९८५७०६१६७३	०७९५२०२१८
१२	जनसहयोग मा. वि.	रे न पा ५ भुवनपानी	प्रकाश मरासिनी	९८४७०८७३९०	०७९७९०३४३
१३	भाडगाँउ मा.वि.	रे न पा ३ भाडगाँउ	टामलाल पौडेल	९८५७०६७६२५	
१४	साउनेथुम आ. वि.	रे न पा ६ साउनेथुम	तुलसी रा मरासिनी	९८६७३९५३३३	
१५	सेउघा आ.वि.	रे न पा ४ सेउघा	शंकर मरासिनी	९८५७०६४७८९	
१६	रानीपोखरी आ.वि.	रे न पा १२ उर्लेनी	तिलक पेग्नी	९८५७०६४८५३	
१७	नवज्योति प्रा. वि.	रे न पा ७ नेटा	रामप्रसाद पाण्डे	९८४७१८५०९१	
१८	माइकास्थान प्रा.वि.	रे न पा १० सिमिचौर	सुमित्रा पछाई	९८४७१०४७१७	

१९	भंगारी प्रा. वि.	रे न पा १३ दूविचौर	राधा मरासिनी	९८४७२०११८५	
२०	जनजागृतिप्रा.वि.	रे न पा १मोहोराई	पार्वती पाण्डे	९८४७१०५३४७	
२१	सरस्वती प्रा. वि.	रे न पा ५ लामडाडा	ऋषिराम उपाध्याय	९८४७१८४५४७	
२२	श्रृजना प्रा.वि.	रे न पा ७ भुजेलखर्क	चन्द्र बहादुर चुदारा	९८४७१०६१६७	
२३	सानोआँप प्रा. वि.	रे नपा १४ पराल्मी	लक्ष्मी पोखरेल	९८४७५७४९७५	
२४	अर्जुन प्रा. वि.	रे न पा ७ कुँडापानी	कविता ज्ञवाली	९८४७१०५४९७	
२५	जनहित प्रा. वि.	रे न पा ४ अर्खले	ईश्वरा पन्थी	९८४७५०७९९९	
२६	सुर्योदय प्रा. वि.	रे न पा ४ अर्खले	सिता मरासिनी	९८४७५०७९६५	
२७	पृथ्वी प्रा.वि.	रे न पा ३ बेहोरे	विष्णुमाया पोखरेल	९८४७०१९९५३	
२८	जनप्रिय प्रा.वि.	रे न पा १४ पराल्मी	मोहन गौतम	९८४७३७५८१०	
२९	सरस्वती प्रा. वि.	रे न पा १४ पराल्मी	रमेशप्रसाद पोखरेल	९८६७३४८७३३	
३०	रेसूङ्गा प्रा. वि.	रे न पा १४ पराल्मी	तुल्सीराम पोखरेल	९८६७५३५०३४	
३१	सरस्वती प्रा. वि.	रे न पा ६ नयागाउ	बालकृष्ण फुल्देल	९८६७२६२५११	
३२	अर्जुन इ.बो	रे न पा १ तम्घास	विवेक पन्थी	९८६७१९५१४०	
३३	रिडर्स स्कूल	रे न पा ८ तम्घास	टिका भलामी	९८५७०६१६७७	०७९५२००४२
३४	गण्डकी इ.बो	रे न पा १ तम्घास	सुनिल बस्नेत	९८४७०७१२९९	
३४	आदर्श इ.बो	रे न पा १ तम्घास	राजु कुवँर	९८५७०६१७७३	०७९५२०४५६
३५	ब्रिलियन्ट इ.बो	रे न पा १ तम्घास	सन्तोष थापा	९८५७०६७४६२	०७९५२०५५१
३६	लिटिलस्टार इ.बो.	रे न पा १२ दुविचौर	ओम टण्डन	९८४७१६६३२९	
३७	ब्राइट इ.बो.	रे न पा १० सिमिचौर	नन्दकुमार पोखरेल	९८५७०६४२६४	

३८	रानिबास एकेडमी	रे न पा १०	डेलराज	९८५७०६४१३७	
३९	जनकल्याण प्रा.वि. (बा.वि)	रे न पा ११ राङ्गवास	अर्याल	सरस्वती पाण्डे	९८४७१८५०८४
४०	जनता प्रा.वि. (बा.वि)	रे न पा ६ नयागाउ	रूपा आचार्य	९८४७३९१००२	
४१	लक्ष्मी (प्रा वि)बा वि	रे न पा ६	लक्ष्मी पुन	९८६५१२४१४३	
४२	सेतो गुरास सृजनशील बा वि	रे.न.पा २	तुला बस्नेत	९८४७४४००४ ७	
४३	बालज्योती बा वि के	रे न पा ६	सावित्रा मरासिनी	९८४७३९२०५७	
४४	ठुलाचौर बा वि के	रे न पा ४	भूमा पन्थी	९८४७३११४४७	
४५	सरस्वती बा वि के	रे न पा १०	मीना बस्नेत	९८४७५८१८९०	
४६	शिवालय बा वि के	रे न पा १०	देवीकलाबस्नेत	९८४७१८४४१६	
४७	दुविचौर बा वि के	रे न पा १२	सीता बुचा	९८६७९२४६२१	
४८	सूर्योदय बा वि के	रे न पा १२	सीता कार्की	९८४७३५४१७०	
४९	शंकर वा विके	रे न पा १०	लक्ष्मी बस्नेत	९८४७५२३४५६	
५०	नेपाल बाल संगठन	रे.न.पा ८	शुस्मा श्रेष्ठ	९८४७५०६६२६	
५१	रेसुङ्गा सा शि के	रे न पा २	पार्वता पन्थी	९८६७०२७०९०	
५२	सचेतन सा शिके	रे न पा ६	बसन्ता मरासिनी	९८६७३९०२२२	
५३	मदरसा अहले सुन्नत	रे न पा ७	अनिस अलि	९८६७३३८३६५	९८४७३१०१९६

बालविकास सहयोगी कार्यकर्ताको विवरण २०८०

क्र.सं.	विद्यालयको नाम	ठेगाना	सहयोगी कार्यकर्ताको नाम	मोबाईल नं	कैफियत
१	घोर्ले मावि	रे न पा १२	गोमा बस्नेत	९८४७९९१३२७	
२	भगवती मावि	रे न पा १०	तारा बस्नेत	९८४७९१२८४५	
३	महेन्द्र मावि	रे न पा १	बसन्ती उपाध्याय	९८४७९०५५१३	
४	उपल्लो त. मावि	रे न पा ९	मञ्जिला पन्थी	९८४७५९९३९६	
५	राडबास मावि	रे न पा ११	सावित्रा पाण्डे	९८४७९८४३२४	
६	जनविकास मावि	रे न पा १४	निर्मला पोखरेल	९८४७२०१७३५	
७	त्रिभूवन मावि	रे न पा १४	लिला ज्ञवाली	९८१५४८०६९१	
८	रेसुंगा मावि	रे न पा २	विष्णुकुमारी थापा	९८४७९०५१३८	
९	जनसहयोग मावि	रे न पा ५	विष्णुमाया खनाल	९८४७५२७६३९	
१०	जनसहयोग मावि	रे न पा ५	पवित्रा खनाल	९८४७९२५१९४	
११	भाडगाँउ मावि	रे न पा ३	सिता के सी	९८४७९९९१०८	
१२	सिद्धबाबा मावि	रे न पा ८	मधु श्रीस	९८४७९०४६७९	
१३	बुद्ध मावि	रे न पा ४	गोमा ज्ञवाली	९८४७५३२४३६	
१४	साउनेथुम आ.वि.	रे न पा ६	कृष्णा पोखरेल	९८४००४२४७४	
१५	सेउघा नि मा वि	रे न पा ४	देवका राना	९८४७३९११६४	
१६	रानीपोखरी आ.वि.	रे न पा १२	जीतबहादुर धुरेल	९८४७३०९९९३	
१७	अर्जुन प्रावि	रे न पा ७	पार्वती पाण्डे	९८४७३९३३२४	
१८	नवज्योती प्रावि	रे न पा ७	पार्वती पन्थी	९८४७३५२६८१	
१९	पुथ्वी प्रा वि	रे न पा ३	मीना कुँवर	९८४७३३९८३८	
२०	माइकास्थान प्रावि	रे न पा १०	रामकला विक	९८६७९५३८५६	
२१	भंगारी प्रावि	रे न पा १३	अम्बिका थापा मगर	९८४७३०९६९७	
२२	जनजागृति प्रावि	रे न पा १०	सीता पाण्डे	९८४९९०४०११	

क्र.सं.	विद्यालयको नाम	ठेगाना	सहयोगी कार्यकर्ताको नाम	मोबाईल नं	कैफियत
२३	सरस्वती प्रावि	रे न पा ५	रुपा खनाल	९८६७००७५५४	
२४	सिर्जना प्रावि	रे न पा ७	शोभा पन्थी	९८४७१८४३१८	
२५	सानोआँप प्रावि	रे न पा १४	लक्ष्मी पोखरेल	९८४७३५७५३३	
२६	जनप्रिय प्रा वि	रे न पा १४	अम्बिका खत्री	९८४७२३१८७८	
२७	जनहित प्रावि	रे न पा ४	अस्मिता भट्टराई	९८६७७६०३२६	
२८	सूर्योदय प्रावि	रे न पा ६	भगवती मरासिनी	९८६७२६२४८६	
२९	सरस्वती प्रावि	रे न पा १४	सुमित्रा घर्ती	९८६७२०५६४५	
३०	रेसुङ्गा प्रा .वि	रे न पा १४	विष्णुमाया घर्ती	९८४७७९८६१८	
३१	जनकल्याण प्रावि	रे न पा ११	सरस्वती पाण्डे	९८४७१८५०८४	
३२	लक्ष्मी प्रावि	रे न पा ६	लक्ष्मी पुन	९८६५१२४१४३	
३३	जनता प्रावि	रे न पा ६	रुपा आचार्य	९८४७३९००२	
३४	सरस्वती बा.वि के	रे न पा १०	मिना अधिकारी	९८४७५८१८९०	
३५	ठूलारुख बा वि के	रे न पा ४	भुमा पन्थी	९८४७३११४४७	
३६	सेतोगुरासबा.वि.के	रे न पा २	तुला बस्नेत	९८४७४४००४७	
३७	सेतोगुराँसबा.वि.के	रे.न पा २	पुष्पा पाण्डे	९८४०९६३५६२	
३८	सिर्जनशीलबा.वि.के	रे न पा २	सावित्रा भण्डारी	९८४७१६६४०	
३९	नेपालबाल संगठन	रे न पा ८	शुस्मा श्रेष्ठ	९८४७५०६६२६	
४०	नेपालबाल संगठन	रे न पा ८	लक्ष्मी खनाल	९८४७१०६९९३	
४१	बालज्योतिबा.वि.के	रे न पा ६	सावित्रा मरासिनी	९८४७३९२०५७	
४२	शिवालय बा.वि.के	रे न पा १०	देवीकला बस्नेत	९८४७१८४४१६	
४३	दुविचौर बा.वि.के.	रे न पा १३	सीता बुचा	९८६७९२४६२१	
४४	सूर्योदय बा.वि.के.	रे न पा १२	सीता कार्की	९८४७३५४१७०	
४५	शंकर बा.वि.के.	रे न पा १०	लक्ष्मी बस्नेत	९८४७५२३४५६	

विद्यालय सहयोगी कर्मचारी विवरण २०८०

क.सं.	विद्यालयको नाम	ठेगाना	विद्यालय कर्मचारीको नाम	मोबाईल नं
१	घोर्ले मावि	रेनपा १३ दुविचौर	पार्वती खत्री	९८४१२६९३५१
२	भगवती मावि	रेनपा १० सिमिचौर	टोबहादुर बस्नेत	९८६१३३५०५३०
३	महेन्द्र मावि	रे न पा १ तम्घास	नरीश्वर पराजुली	९८६७२१८५९२
४	उपल्लो त.मावि	रे न पा ९ तम्घास	मित्रलाल मरासिनी	९८४४७९१६९६
५	राडबास मावि	रेनपा ११ समिचौर	मोतीकला सारु	९८४७३३८५८३
६	जनविकास मावि	रेनपा १४ पराल्मी	नन्दराम पोखरेल	९८६६४९२८०२
७	त्रिभूवन मावि	रेन पा १४ पराल्मी	हरिहर भण्डारी	९८१५४४८६७०
८	रेसुंगा मावि	रे न पा २ तम्घास	हिमबहादुर कुँवर	९८४७१८५७७२
९	जनसहयोग मावि	रेनपा ५ भुवनपानी	ठगिश्वर पोखरेल	९८४७२३३५२६
१०	भाडगाँउ मावि	रेनपा ३ भाडगाउँ	रीता खत्री	९८४७३९१३८४
११	सिद्धबाबा मावि	रेनपा ८ खानीगाउँ	कमला पन्थी	९८४७१०४८४२
१२	बुद्ध मावि	रे न पा ४ अर्खले	यमलाल रेग्मी	९८४६९७३१९१
१३	रानीपोखरी आ.वि	रेनपा १२ दुविचौर	लिलबहादुर कार्की	९८६७१४३१३२
१४	साउनेथुम आ.वि	रेनपा ६ नयाँगाँउ	अनिता खनाल	९८४७५०७४९०
१५	सेउघा नि मा वि	रे न पा ४ अर्खले	कमला कुँवर	९८४७५७०७१७
१६	अर्जुन प्रावि	रेनपा ७ कुडापानी	लक्ष्मी पाण्डे	९८४७३९०१९५
१७	नवज्योती प्रावि	रे न पा ७ नेटा	सीता पन्थी	९८४७३९३००९
१८	सिर्जना प्रावि	रे न पा ७ भुजेलखर्क	पार्वती पन्थी	९८४७०१८६७७

क.सं.	विद्यालयको नाम	ठेगाना	विद्यालय कर्मचारीको नाम	मोबाईल नं
१९	सुर्योदय प्रावि	रे न पा ६	धनकला मरासिनी	९८६७५६८३७१
२०	पृथ्वी प्रा.वि.	रे न पा ३ बेहोरे	विन्दु कुँवर	९८४७३१०४३९
२१	माइकास्थान प्रावि	रेनपा १० सिमिचौर	सरस्वती पाण्डे	९८६७०४७८०९
२२	भंगारी प्रावि	रेनपा १३ दुविचौर	भगवती पुन	९८४७३१०२९८
२३	जनजागृति प्रावि	रेनपा १० सिमिचौर	बालकुमारी भुजेल	९८४७४६५३२९
२४	सरस्वती प्रावि	रेनपा ६ नयाँगाउँ	चमेली कुँवर	९८४७४७५२०१
२५	सरस्वती प्रावि	रेनपा ५ लामडाडा	खडानन्द पौडेल	९८४४७५२१५८
२६	सानोआँप प्रावि	रेनपा १४ पराल्मी	उर्मिलाधुरेल सुर्यवंशी	९८४७१४०१०३
२७	जनहित प्रावि	रे न पा ४ अर्खले	सावित्रा बस्याल	९८६७४४२७७६
२८	सरस्वती प्रावि	रेनपा १४ पराल्मी	अस्मिता गाहा	९८४२९१९९०१
२९	रेसुङ्गा प्रा.वि.	रेनपा १४ पराल्मी	लक्ष्मण पोखरेल	९८४७३७५६२१
३०	जनप्रिय प्रा.वि.	रेनपा १४ पराल्मी	हिरा थापा	९८४०६७०४७३
३१	जनकल्याण प्रावि	रेनपा ११ सिमिचौर	दधिराम पाण्डे	९८६७१३२३७३
३२	जनता प्रावि	रे न पा ६ नयाँगाँउ	प्रतिज्ञा मरासिनी	९८६७२४०७२२

वि.व्य.स र शि. अ. संघ अध्यक्षको नामावली २०८०

क्र. स.	विद्यालयको नाम	वि.व्य.स. अध्यक्ष	फो.नं.	शि.अ. सं. अध्यक्ष	फो.न.
१.	जनप्रिय प्रा.वि. रे.न.पा.१४	तुल्सीराम पुन	९८१६४४०८४६	जिवलाल कुवर	९८६७७२९४१०
२	जनकल्याण प्रा.वि.रे.न.पा.११	टिकाराम भुसाल	९८४७१८६२०४	पवित्रा कुमाल	९८४७५७१२८४
३	सिद्धबाबा मा.वि.रे.न.पा.८	तिल ब. थापा	९८५७०६७८६५	चन्द्र ब. जि.सी	९८४९६००४७३
४	सरस्वती प्रा.वि.रे.न.पा.६	पाराश्वर कुवर	९७४६३९६४५३	रुमाकान्त पोखरेल	९७४७०७८७८७
५	सरस्वती प्रा.वि.रे.न.पा.५	तेज प्र. खनाल	९८५७०६४४०१	दुर्गा प्र.खनाल	९८६९१८०३०३
६	जनजागृतिप्रा.वि.रे.न.पा.१०	कुलविर थापा	९८४७३२२६३	नेत्र प्र. पाण्डे	९८४७१८५०२३
७	जनविकासमा.वि.रे.न.पा.१४	धन ब. पुन	९८६९९२८५२२	प्रेम ब. राना	९८४५००९१८३
८	रेसुङ्गा मा.वि.रे.न.पा.२	जयश्वर पन्थी	९८५७०६१८२२	केशव मरासिनी	९८५७०६७३८१
९	भगवती मा.वि.रे.न.पा.१०	टेकराज अर्याल	९८६७९१४७२२	नर ब. बलाल	९८६७५५६३९९
१०	सानोआँप प्रा.वि. रे.न.पा.१०	सुसिल कु. सूर्यवंशी	९८६६८०६५२९	बेल ब. सूर्यवंशी	९८४७४७१०८७
११	सेउघा नि.मा.वि.रे.न.पा.४	टोपेन्द्र थापा मगर	९८४९७०४४३४	नोम ब. कुवर	९८४७१२७७२२
१२	घोर्ले मा.वि.रे.न.पा.१३	गगन के.शी.	९८५७०७८५५५	कृष्ण ब. बस्नेत	९८५७०६१७९०
१३	त्रिभुवन मा.वि.रे.न.पा.१४	खिम ब. रजाली	९८१५४४९७७०	खेमराज रजाली	९८४७२६२४०६
१४	बुद्ध मा.वि.रे.न.पा.४	चोलराज शर्मा	९८५७०७२९१०	कृष्ण प्र. पाण्डे	९८५७०६४७११
१५	भाडगाँउ मा.वि.रे.न.पा.३	खगेन्द्र ब. के.शी.	९८५७०६४४९८	परमानन्द मरासिनी	९८४७४९४१९२
१६	रानीपोखरी आ.वि.रे.न.पा.१२	गणेश ब. तडनामी	९८५७०६१५१९	मिन ब. खत्री	९८४७४५३११९
१७	पृथ्वी प्रा.वि.रे.न.पा.३	चेतमान कुवर	९८५७०६४९६२	लिलवती कुवर	९८६७७११९४८
१८	सरस्वती प्रा.वि.रे.न.पा.१४	हेम ब. घर्ती	९८६४४९६८००	जित ब. घर्ती	९७४२९८७४१७
१९	राडवास मा.वि.रे.न.पा.११	भुपेन्द्र थापा	९८४७०५९३०४	अमृता वि.क.	९८६१९३४२६४
२०.	महेन्द्र मा.वि.रे.न.पा. १	शालिकराम पन्थी	९८४७०३३९१०	डम्बर पाण्डे	९८४१४८४१२७

२१	रेसुझा प्रा.वि.रे.न.पा.१४	बलराम सूर्यवंशी	९८६६१८३४११	गन ब. सिंजाली	९८६२१४२९३७
२२	नवज्योति प्रा.वि.रे.न.पा.७	रघुनाथ पन्थी	९८४७३९२०८६	इश्वरी प्र. पन्थी	९८६७२६२९३८
२३	उपल्लो त. मा.वि.रे.न.पा.९	गणेश श्रीपाली	९८५७०६४४२२	लालमणि आचार्य	९८४७१०६३२५
२४	जनसहयोग मा.वि.रे.न.पा. ५	उमाकान्त पन्थी	९८५७०६४०५५	तेज प्र. खनाल	९८५७०६४४०१
२५	जनसहयोग प्रा.वि.रे.न.पा. ४	भेषराज पन्थी	९८४७१३५३२४	सरीता थापा	९८६७०१०७५३
२६	अर्जुन प्रा.वि.रे.न.पा.७	हुतानन्द पाण्डे	९८४७१९५०७६	हिमलाल पाण्डे	९८५७०६१५५४
२७	सृजना प्रा.वि.रे.न.पा.७	राम ब.थापा	९८४७१०५५३३	पूणलाल श्रेष्ठ	९८४७१३५५३८
२८	माइकास्थानप्रा.वि.रे.न.पा.१०	हरिप्रसाद पाण्डे	९८६७३९५०१५	पवित्रा वि.क.	९८६९९३३०३७
२९	भगारी प्रा.वि.रे.न.पा.१३	जित ब. श्रीस	९८४७१९३२९८	वेद प्रसाद श्रीस	९८४७४९११५८
३०	जनता प्रा.वि.रे.न.पा.६	इन्द्र ब.पुन	९८४२८६८७७९	कृष्ण बहादुर पुन	९८४७२३४४८५
३१	रेसुझा सा सि के रे.न.पा २	ढुण्डीराज पोखेल	९८४७१०५५६६		
३२	सचेतन सा. सि.के.रे.न.पा ६	भुवनेश्वर मरासिनी	९८४७०७१५४५		
३३	साउनेथुम आ वि	राम प्र.मरासीनी	९८५७०६७३१८	लीलादेवी सुवेदी	
३४	सूर्योदय प्रा वि	मित्रलाल मरासिनी	९८४२८६८४६०	लक्ष्मी मरासिनी	

लेखा कर्मचारीको विवरण २०८०

क्र.सं.	विद्यालयको नाम	लेखा कर्मचारीको नाम	मोबाईल नं.	कैफियत
१	रेसुङ्गा मावि	अनुज पन्थी	९८४७१८५५०१	
२	महेन्द्र मा वि	शालिक पन्थी	९८५७०६१८३०	
३	सिद्धबाबा मा वि	शारदा भलामी	९८४७१२३६२५	
४	घोर्ले मा वि	जीतबहादुर खत्री	९८४७३९०५१५	
५	उपल्लो तम्घास मा वि	हिमालय के सी	९८५७०६१७४२	
६	भाडगाउँ मा वि	मञ्जु खत्री	९८६७३९३०६७	
७	बुद्ध मा वि	शान्ता गौतम	९८६७३२९८८३	
८	राडबास मा वि	हिमाल थापा	९८६७८२३९९२	
९	जनविकास मा वि	प्रदीप पोखरेल	९८४७००४११२	
१०	जनसहयोग मा वि	श्यामलाल कुँवर	९८५७०६४२४०	
११	भगवती मा वि	यमबहादुर बलाल	९८६७०१०६०९	
१२	त्रिभुवन मा वि	मानबहादुर खत्री	९८२१४८८६४४	

नगरशिक्षा समितिका पदाधिकारीहरूको नामावली

क्र.सं	नाम थर	पद	मोबाइल नं.	कैफियत
१	खिलध्वज पन्थी	अध्यक्ष	९८५७०६१९२३	नगर प्रमुख
२	हरिप्रसाद अर्याल	सदस्य	९८५७०७३१११	प्रमुख प्र.अ.
३	लिलाधर आचार्य	सदस्य	९८५७०६४०२७	सामाजिक वि.स.सं
४	यम बहादुर वि.क	सदस्य	९८४७३१०६८०	का.पा.स.
५	मनिषा खत्री	सदस्य	९८६७१४३१९९	का.पा.स.
६	टोपकला खनाल	सदस्य	९८६७४२३८१०	नगर स.स.
७	मोतिप्रसाद खनाल	सदस्य	९८६७७२९३८८	शिक्षाप्रेमी / समाजसेवी
८	बालसिंह खत्री	सदस्य	९८५७०६४९००	शि.म.अ रे.न.पा
९	गुणानिधि शर्मा	सदस्य	९८४७१०४५००	वि.व्य.स.अ.
१०	प्रेमनारायण भण्डारी	सदस्य	९८५७०६१६७३	प्रधानाध्यापक
११	बम बहादुर राना	सदस्य	९८५७०६४३४३	शिक्षक
१२		सदस्य		
१३	पिताम्बर पन्थी	सदस्य सचिव	९८४७१०६०३५	शिक्षा अधिकृत

सामाजिक विकास समितिका पदाधिकारीहरूको नामावली

क्र.सं	नाम थर	पद	मोबाइल नं.	कैफियत
१	लिलाधर आचार्य	संयोजक	९८५७०६४०२७	
२	निरञ्जन काउछा	सदस्य	९८५७०६७६५४	
३	धन बहादुर पुन	सदस्य	९८६९९२८५२२	
४	मञ्जु घर्ती मगर	शाखा प्रमुख	९८४७५२३३४९	स्वास्थ्य शाखा
५	कल्पना पाण्डे	शाखा प्रमुख	९८४७१८५४४५	महिला बा.तथा जेष्ठ नागरिक शाखा
६	पिताम्बर पन्थी	सदस्य सचिव	९८४७१०६०३५	शिक्षा अधिकृत

२०७९ सालको एस.इ.इ.मा सम्मिलित विद्यार्थी संख्या तथा प्राप्त जि.पि.ए

क्र. सं	विद्यालयको नाम	परीक्षामा सम्मिलित विद्यार्थी संख्या	परीक्षामा नतिजा प्राप्त गर्ने विद्यार्थी संख्या					१.६-२.० जि.पि.ए	०.८-१.२ जि.पि.ए
			३.६-४ जि.पि.ए	३.२-३.६ जि.पि.ए	२.८-३.२ जि.पि.ए	२.४-२.८ जि.पि.ए	२.०-२.४ जि.पि.ए		
१	रेसुङ्गा मा.वि	१२२	१२	५९	३५	१२	४	-	-
२	महेन्द्र मा.वि.	८७	६	१२	२६	२१	२०	२	-
३	सिद्धबाबा मा.वि.	९२	१०	१९	३२	२१	१०	-	-
४	घोर्ले मा.वि.	२३	-	-	४	११	६	-	२
५	उपल्लो त.मा.वि	२८	४	११	७	६	-	-	-
६	भाडगाउँ मा.वि	१८	-	-	४	८	३	१	२
७	बुद्ध मा.वि	११	-	१	२	२	६	-	-
८	राङ्वास मा.वि	२१	-	-	९	१०	-	२	-
९	जनविकास मा.वि.	१७	-	१	२	६	८	-	-
१०	जनसहयोग मा.वि	३९	२	३	१०	११	१०	३	-
११	भगवति मा.वि	२८	-	-	४	११	५	८	-
१२	त्रिभुवन मा.वि	३०	-	-	-	१३	१६	१	-
१३	अर्जुन इ.बो.	४२	६	१४	१५	७	-	-	-
१४	रिडर्स स्कुल	३५	५	१८	८	३	१	-	-
१५	गण्डकी इ.बो.	११	२	४	३	२	-	-	-
१६	आदर्श इ.बो.	१६	-	९	६	१	-	-	-
१७	ब्रिलियन्ट इ.बो.	७	१	५	१	-	-	-	-
१८	लिटिलस्टार इ.बो.	१३	४	७	१	१	-	-	-
१९	ब्राइट इ.बो.	१०	१	८	१	-	-	-	-
२०	खुलातर्फम.मा.वि.)	७	-	-	१	६	-	-	-
	जम्मा	६५७	५३	१७१	१७१	१५२	८९	१७	४

आधारभूत तथा माध्यमिक तहको तहगत सिकाई उपलब्धी

क स	विद्यालयको नाम	प्रावि तह	निमावि तह	मावि तह	कैफियत
१	रेसुङ्गा मावि	६७.५४	७१.६७	७०.६८	
२	महेन्द्र मा वि	७६.९८	६५.६४	६५.२३	
३	सिद्धबाबा मावि	७४.७३	६६.२६	६६.६५	
४	घोर्ले मा वि	७१.३६	६५.४७	६४.१७	
५	उपल्लो तम्घास मावि	६१.६८	५९.४	६१.५	
६	भाडगाउँ मा वि	५९.५७	६०.२०	५४.८४	
७	बुद्ध मा वि	७९.८	६९.४	७३.३३	
८	राङ्गबास मा वि	७१.१	६४.२५	६१.५	
९	जनविकास मा वि	६८.६२	६४.९१	५६.३५	
१०	जनसहयोग मा वि	६०.२३	६७.५६	५९.३५	
११	भगवती मा वि	५७.९६	५७.३६	५६.१८	
१२	त्रिभुवन मा वि	६७.६७	६५.१२	५२.१७	
१३	अर्जुन ई बो	८०.७५	८२.२३	६५.४७	
१४	रिडर्स स्कूल	९२.६७	८२.८७	७३.६७	
१५	गण्डकी ई बो	७३.४०	६८.५३	७४.३१	
१६	आदर्श ई बो	६७.२९	६७.२७	७३.२६	
१७	ब्रिलियन्ट ई बो	८४.८६	८३.१६	७४.७७	
१८	लिटिलस्टार ई बो	८४	८४.२	८१.८	
१९	ब्राइटर् ई बो	८४.०४	७५.१७	७१.२२	
२०	साउनेथुम नि मा वि	७०.३५	६६.२६	–	
२१	सेउघा नि मा वि	६६.४	६७.८	–	
२२	रानीपोखरी नि मा वि	६१.८२	५९.७८	–	

२३	अर्जुन प्रावि	७६.९०			
२४	नवज्योती प्रावि	७६.२४			
२५	माईकास्थान प्रावि	६७			
२६	जनजागृति प्रावि	८१.२१			
२७	रानीबास एकेडेमी	६६.९४			
२८	रेसङ्गा प्रावि	६२.०१			
२९	सानोआँप प्रावि	७९.२४			
३०	सरस्वती प्रावि १४	७४.३८			
३१	जनप्रिय प्रावि	७०.६८			
३२	पृथ्वी प्रावि	७६.८७			
३३	सरस्वती प्रावि ५	६४.६४			
३४	जनहित प्रावि	८३			
३५	सुर्योदय प्रावि	६९.८८			
३६	भंगारी प्रावि	६८.५			
३७	सरस्वती प्रावि ६	७५.२			
३८	सिर्जना प्रावि	८१.४६			

आधारभुत तहका शिक्षकहरूको विवरण

क्र.सं	शिक्षकको नाम	किसिम
	घोर्ले मा.वि. दुविचौर (१३०४)	
१	हिरा सिंह सराङ्कोटी	नि.मा.वि.तृतीय (स्थायी): २०६३।०७।१५
२	प्रेम चन्द्र भुसाल	नि.मा.वि.तृतीय (स्थायी): २०७१।०५।११
३	देवी टण्डन	नि.मा.वि.तृतीय(स्थायी): २०७९।१०।१५
४	हिरा देवि खत्री	प्रा.वि. द्वितीय (स्थायी): २०६८।०९।२०
५	बाल सिंह खत्री	प्रा.वि. तृतीय (स्थायी): २०७१।०५।११
६	शुशिला बस्नेत	प्रा.वि. तृतीय (स्थायी): २०७१।०५।११
७	मीना कूमारी बस्नेत	प्रा.वि तृतीय (स्थायी): २०७६।०८।१०
८	ताम बहादुर थापा	प्रा वि तृतीय स्थायी: २०७६।०८।०९
९	पुनम सराङ्कोटी	प्रा वि तृतीय स्थायी: २०७९।१२।२५
		जम्मा
	भगवती मा.वि., सिमिचौर (१३०७)	
१०	हरि प्रसाद पन्थी	नि.मा.वि.द्वितीय(स्थायी): २०६३।०९।०४
११	युवराज अर्याल	नि.मा.वि.तृतीय (स्थायी): २०७१।०५।१५
१२	लेखनाथ अर्याल	नि.मा.वि.तृतीय (स्थायी): २०७४।३।२९
१३	कृष्ण प्रसाद पौडेल	नि.मा.वि.तृतीय स्थायी २०७४।३।२२
१४	घनश्याम पाण्डे	प्रा.वि. प्रथम (स्थायी): २०७९।०९।२६
१५	डोलराज पन्थी	प्रा.वि. द्वितीय (स्थायी): २०६८।०८।१५
१६	डिलाराम पाण्डे	प्रा.वि. तृतीय (स्थायी): २०७५।१२।२९
१७	रोमनाथ अर्याल	प्रा.वि. तृतीय (स्थायी): २०७५।१२।२९
१८	सावित्रा केसी	प्रा.वि. तृतीय (स्थायी): २०७५।१२।०२
१९	धना पोखरेल	प्रा.वि. तृतीय (स्थायी): २०७६।०८।१२
२०	पुष्कर पाण्डे	प्रा.वि. तृतीय (स्थायी): २०७६।०८।१२
२१	कमला कूवर	प्रा.वि तृतीय (स्थायी): २०७६।०८।१०
		जम्मा
	महेन्द्र मा.वि., तम्घास (१३७०)	
२२	उत्तम बहादुर खत्री	नि.मा.वि. द्विती(स्थायी): २०७३।०४।०२
२३	मिना पन्थी	नि.मा.वि. द्विती(स्थायी): २०७४।०३।२५
२४	घनश्याम पाण्डे	नि.मा.वि. द्विती(स्थायी): २०७४।०३।२५
२५	रामलाल पौडेल	नि.मा.वि द्वितीय(स्थायी): २०६३।०८।२२
२६	दिलिप कुमार थापा	नि.मा.वि.तृतीय(स्थायी): २०७१।०५।११

२७	बासूदेब घिमिरे	नि.मा.वि. तृतीयस्थायी): २०७४।०३।३०
२८	शारदा थापा	प्रा.वि. द्वितीय (स्थायी): २०६८।०८।१५
२९	वसन्ता के सी	प्रा.वि. द्वितीय (स्थायी): २०७४।०३।२९
३०	कमला ज्ञवाली	प्रा.वि. तृतीय (स्थायी): २०७१।०६।०१
३१	पार्वती खत्री वस्नेत	प्रा.वि. तृतीय (स्थायी): २०७५।१२।२९
३२	कमला खत्री क्षेत्री	प्रा वि तृतीय (स्थायी): २०७६।०८।०९)
३३	कमला कुंवर	प्रा.वि. राहत (राहत): २०६६।०३।२८
३४	रञ्जु कुंवर	प्रा.वि. राहत (राहत): २०६५।०४।०१
३५	रमा मरासीनी	प्रा.वि. राहत (राहत): २०६३।०९।०३
		जम्मा
	उपल्लो तम्घास मा.वि., (१३७४)	
३६	पिंकी घिमिरे	नि.मा.वि. तृतीयस्थायी): २०७२।१०।२९
३७	मधुप्रसाद गौतम	नि.मा.वि. (राहत): २०७१।०७।१६
३८	राममणी पन्थी	प्रा.वि. द्वितीय (स्थायी): २०६६।०१।२५
३९	जानकी खत्री	प्रा.वि. द्वितीय (स्थायी): २०६२।११।२८
४०	ज्ञानेन्द्रराज मरासिनी	प्रा.वि. द्वितीय (स्थायी): २०६८।०८।१५
४१	पदम प्रसाद पाण्डे	प्रा.वि. द्वितीय (स्थायी): २०६८।०९।२०
४२	सविता पन्थी	प्रा.वि. द्वितीय (स्थायी): २०७३।०४।०२
४३	रविकुमारी कुवर	प्रा.वि. द्वितीय (स्थायी): २०७४।०३।२९
४४	कमला गौतम	प्रा.वि. द्वितीय (स्थायी): २०७४।०३।२९
४५	पाराश्रवर मरासिनी	प्रा.वि. तृतीय (स्थायी): २०७५।१२.२९
४६	गिता ज्ञवाली	प्रा.वि. तृतीय (स्थायी): २०७५।१२।२९
४७	संगीता सुनार	प्रा वि तृतीय(स्थायी): २०७६।०८।०९
४८	कृष्ण फुल्देल	प्रा वि तृतीय(स्थायी): २०७६।०८।०९
४९	सीता गौतम	प्रा वि तृतीय(स्थायी): २०७६।०८।०९
५०	धनकला अर्याल	प्रा.वि. राहत (राहत): २०७१।१०।०२
५१	सिता ज्ञवाली	प्रा.वि. राहत (राहत): २०७१।१०।०२
५२	गंगा वस्नेत	प्रा.वि. तृतीय (राहत): २०७२।०४।०८
५३	सूस्मा गाहा	प्रा वि राहत (राहत)
		जम्मा
	राङ्गवास मा.वि., सिमिचौर (१४२०)	
५४	रामप्रसाद पाण्डे	नि.मा.वि. राहत (राहत): २०६५।१०।०७
५५	अर्जुन कुमार घिमिरे	प्रा.वि. द्वितीय (स्थायी): २०६८।०८।१५
५६	खिमबहादुर बुचा	प्रा.वि. द्वितीय (स्थायी): २०६८।०८।१५

५७	मिलन बज्जाडे	प्रा.वि. तृतीय (स्थायी): २०७९।१।२९
५८	भूमिराज खासू	प्रा.वि. तृतीय (स्थायी): २०७९।१।२९
५९	सरस्वती थारु	प्रा.वि. तृतीय (स्थायी): २०७९।१।२९
६०	गिता टण्डन	प्रा.वि. तृतीय (स्थायी): २०७९।१।२९
६१	सुस्मिता अर्याल	प्रा.वि. राहत (राहत): २०६४।०।२७
६२	डिल्लिराज अर्याल	नि.मा.वि. (राहत): २०८०।०।२९
		जम्मा
	रेसुंगा मा.वि., तम्घास (१४७०)	
६३	प्रेमनारायण भण्डारी	नि.मा.वि. प्रथम स्थायी): २०६७।०।३२५
६४	भागीरथ भण्डारी	नि.मा.वि. प्रथम (स्थायी): २०६०।०।७२५
६५	प्रदिप पाण्डे	नि.मा.वि. राहत : २०७६।१।०।१२
६६	जिवन मरासिनी	नि.मा.वि. (राहत): २०६४।०।२।०१
६७	उदय कुमार यादव	नि.मा.वि (प्राविधिक धार)
६८	गणेश टण्डन	नि.मा.वि (प्राविधिक धार)
६९	गोपालप्रसाद पन्थी	प्रा.वि. प्रथम (स्थायी): २०७४।१।०।२४
७०	विवश ज्ञानकुमार पुरी	प्रा.वि. द्वितीय (स्थायी): २०७३।०।४।०२
७१	धनकला भण्डारी	प्रा.वि. द्वितीय (स्थायी): २०७०।१।२।०७
७२	छत्रकुमारी पन्थी	प्रा.वि. द्वितीय स्थायी): २०७१।०९।०।४
७३	सिता पाण्डे	प्रा.वि. द्वितीय (स्थायी): २०७१।५।१।१
७४	विष्णुमाया अर्याल	प्रा.वि तृतीय स्थायी: २०७६।०।८।०९
७५	रवि खरेल	प्रा.वि तृतीय स्थायी: २०७९।१।२।२९
७६	राम बहादुर बस्नेत	प्रा.वि तृतीय स्थायी: २०७६।०।८।०९
७७	लक्ष्मी पाण्डे	प्रा.वि तृतीय स्थायी: २०७९।१।२।२९
७८	विष्णू कुमार वि क	प्रा वि राहत
७९	शोभा पाण्डे	सद्दा
		जम्मा
	जनसहयोग मा.वि भुवनपानी (१५०६)	
८०	प्रकाश मरासिनी	नि.मा.वि. तृतीय स्थायी): २०७२।१।०।२९
८१	कृष्ण प्रसाद मरासीनी	नि.मा.वि. राहत (राहत): २०६६।०।२।१०
८२	पोमलाल पाण्डे	नि.मा.वि. राहत (राहत): २०७२।१।१।०१
८३	हिरामणी खनाल	प्रा.वि. द्वितीय (स्थायी): २०६८।०।८।१५
८४	ज्ञानराज मरासीनी	प्रा.वि. द्वितीय (स्थायी): २०६६।०।१।२६

८५	धुवराज खनाल	प्रा.वि. द्वितीय (स्थायी): २०७३।०४।०२
८६	नमूना भण्डारी	प्रा.वि. तृतीय (स्थायी): २०७६।०८।१०
८७	वसन्ता खनाल मरासिनी	प्रा.वि. तृतीय (स्थायी): २०७६।०८।१०
८८	निर्मला पोखरेल पाण्डे	प्रा.वि. तृतीय (स्थायी): २०७९।१२।२९
८९	हिमलाल पाण्डे	प्रा.वि. तृतीय (स्थायी): २०७६।०८।१०
९०	कमला खनाल	प्रा वि राहत २०६५।०२।१४
		जम्मा
	भाडगाउँ मा.वि., अर्खले (१५०९)	
९१	लक्ष्मण पाण्डे	नि.मा.वि. तृतीय (स्थायी): २०६७।११।११
९२	सरस्वती भण्डारी	नि.मा.वि. राहत (राहत): २०८०।०२।१६
९३	गिर बहादुर खत्री	नि.मा.वि. राहत (राहत): २०६७।०६।१४
९४	कमल खत्री	प्रा.वि. तृतीय (स्थायी): २०७५।१२।२९
९५	अन्नत कुमारी घर्ती	प्रा.वि. तृतीय (स्थायी): २०७५।१२।२९
९६	मेनूका अर्याल	प्रा.वि. तृतीय (स्थायी): २०७९।१२।२९
९७	पार्वती खत्री	प्रा.वि. तृतीय (स्थायी): २०७९।१२।३०
९८	मीना महत	प्रा.वि. तृतीय (अस्थायी): २०७५।०९।२९
९९	कमला खनाल	प्रा.वि. तृतीय (अस्थायी): २०७५।०३।०८
		जम्मा
	सिद्धबाबा मा.वि, तम्घास (१५५१)	
१००	युवराज अर्याल	नि.मा.वि. द्वितीय (स्थायी): २०७४।०३।२५
१०१	कृष्ण प्रसाद पन्थी	नि.मा.वि. तृतीय (स्थायी): २०६०।०६।१०
१०२	अन्जु अर्याल	नि.मा.वि. तृतीय (स्थायी): २०७१।०५।११
१०३	करण विशवकर्मा	नि.मा.वि. राहत (राहत): २०८०।०२।११
१०४	ज्ञानराज खनाल	नि.मा.वि. राहत (राहत): २०७६।११।११
१०५	शान्ति नेपाली	प्रा.वि. प्रथम (स्थायी): २०७४।१०।२४
१०६	खिमकली भलामी	प्रा.वि. प्रथम (स्थायी): २०६२।११।२८
१०७	बासुदेव पन्थी	प्रा.वि. प्रथम (स्थायी): २०६४।०१।०६
१०८	माधवी बस्नेत	प्रा.वि. द्वितीय (स्थायी): २०६८।०८।१५
१०९	हरि ज्ञवाली	प्रा.वि. द्वितीय (स्थायी): २०६८।०८।१५
११०	निर्मला अर्याल	प्रा.वि. प्रथम (स्थायी): २०७९।०९।२६
१११	विष्णुमाया भण्डारी	प्रा.वि. द्वितीय (स्थायी): २०७१।०९।०४
११२	चुमकला मरासिनी	प्रा.वि. द्वितीय (स्थायी): २०६३।०८।२९
११३	प्रतिक्षा बस्नेत	प्रा.वि. तृतीय (स्थायी): २०७१।०५।११
११४	कमला महत	प्रा वि तृतीय स्थायी २०७६।०८।१०

११५	यमलाल पाण्डे	प्रा.वि. तृतीय (स्थायी): २०७९।१।२९
११६	पार्वती काउछा	प्रा.वि. राहत(राहत): २०६५।०४।०१
११६	कर्ण ब. विश्वकर्मा	प्रा वि (राहत)
		जम्मा
	बुद्ध मा.वि., अर्खले (१५५४)	
११७	शान्ति भण्डारी	नि.मा.वि. राहत(राहत): २०६५।०५।०१
११८	मामुनि सुनार	प्रा.वि. द्वितीय(स्थायी): २०६८।०८।१५
११९	अम्बिका श्रेष्ठ	प्रा.वि. द्वितीय(स्थायी): २०६८।०८।१५
१२०	देवका आचार्य	प्रा.वि. द्वितीय(स्थायी): २०६३।०।०१
१२१	लक्ष्मी पन्थ भण्डारी	प्रा.वि. तृतीय(स्थायी): २०७१।०५।११
१२२	निर्मला पन्थी	प्रा.वि. तृतीय(स्थायी): २०७५।१।२९
१२३	निरा विष्ट	प्रा.वि. राहत(राहत): २०७६।०९।१६
१२४	रोसन पराजुली	प्रा.वि. राहत(राहत): २०७६।०९।१६
		जम्मा
	जनविकास मा.वि पराल्मी (१४६८)	
१२५	लोकनाथ पोखेल	प्रा वि (स्थायी) २०७६।०८।०९
१२६	विष्णू भण्डारी	प्रा.वि. तृतीय (स्थायी): २०७९।१।२९
१२७	धन बहादुर बुढा	प्रा.वि. तृतीय (स्थायी): २०७९।१।३०
१२८	ओम प्रकाश अधिकारी	प्रा.वि. तृतीय (स्थायी): २०७९।१।३१
१२९	मणिराम आचार्य	प्रा.वि. तृतीय (स्थायी): २०७९।१।३२
१३०	गोकूल पोखेल	प्रा.वि. (राहत): २०७६।०५।१३
१३१	सम्भना सुनार	प्रा.वि. (अस्थायी): २०७५।१।२४
१३२	चेतनारायण पन्थी	नि.मा.वि. (राहत): २०६५।१।०२
१३३	हूमा ज्ञवाली	नि.मा.वि. (स्थायी): २०७९।१।०२
१३४	अवधकिसोर यादव	नि.मा.वि. (राहत): २०७६।०१।२८
		जम्मा
	त्रिभुवन मा.वि., पराल्मी (१४६९)	
१३५	तिलकराम गौतम	प्रा.वि. द्वितीय (स्थायी): २०६८।०८।१५
१३६	रुद्रप्रसाद आचार्य	प्रा.वि. द्वितीय (स्थायी): २०६८।०८।१५
१३७	युवराज आचार्य	प्रा.वि. तृतीय (स्थायी): २०६३।०।०१
१३८	रमा पन्थी	प्रा.वि. तृतीय (स्थायी): २०७६।०८।१०
१३९	सिता थापा	प्रा.वि. तृतीय (अस्थायी): २०७५।०२।०२
१४०	दुर्गाप्रसाद गौतम	नि.मा.वि. राहत(राहत): २०६४।०४।०१

१४१	विमल अर्याल	नि.मा.वि.राहत(राहत):२०७६।१०।१६
१४२	नारायण चन्द	प्रा.वि.तृतीय (स्थायी):२०७९।१२।३१
१४३	जितेन्द्र प्रताप शाह	नि.मा.वि राहत(राहत):२०७५।०५।०२
		जम्मा
	साउनेथूम निमावि १३८१	
१४४	तुल्सीराम मरासिनी	प्रा.वि द्वितीय (स्थायी):२०६८।०८।१५
१४५	हुमकान्त पोखरेल	प्रा.वि. द्वितीय (स्थायी):२०६८।०८।१५
१४६	भुवनेश्वर मरासीनी	प्रा.वि. द्वितीय (स्थायी):२०६८।०८।१५
१४७	गोपाल प्रसाद पोखरेल	प्रा.वि. द्वितीय (स्थायी):२०४८।०३।३०
१४८	सरस्वती मरासीनी	प्रा.वि. तृतीय (स्थायी):२०६३।१०।०१
		जम्मा
	सेउघा नि.मा.वि., अर्खले (१३८२)	
१४९	संकर मरासिनी	नि.मा.वि.राहत(राहत):२०६६।०३।१०
१५०	शिव खनाल	नि.मा.वि. राहत(राहत):२०६६।०३।१०
१५१	कृष्णबहादुर पाण्डे	प्रा वि तृतीय स्थायी२०७१।०५।११
१५२	कमला खनाल	प्रा.वि. तृतीय (स्थायी):२०७६।०८।१०
१५३	सुशिला गौतम	प्रा.वि. तृतीय (स्थायी):२०७६।०८।१०
१५४	सिता गौतम	प्रा.वि. राहत (राहत):२०६५।०९।२९
		जम्मा
	रानीपोखरी नि.मा.वि., दुविचौर(१५५८)	
१५५	कोपिला न्यौपाने	प्रा.वि. द्वितीय (स्थायी):२०६८।०८।१५
१५६	लक्ष्मी पन्थ पाण्डे	प्रा.वि. द्वितीय (स्थायी):२०७३।०४।०२
१५७	तिल बहादुर पेग्मी	प्रा.वि. द्वितीय (स्थायी):२०७३।०४।०२
१५८	रमा थापा	प्रा.वि. तृतीय (स्थायी):२०७१।०५।११
१५९	टुमा श्रेष्ठ	प्रा.वि. तृतीय (स्थायी):२०७५।१२।२९
१६०	सरस्वती पचभैया	नि.मा.वि.राहत(राहत):२०६५।०९।२८
१६१	बाबूराम पन्थी	प्रा वि तृतीय (स्थायी):२०७६।०८।०९
१६२	हिरा बहादुर श्रीस	नि.मा.वि.राहत(राहत):२०८०।०२।२८
१६३	गोमा रायमाभी	प्रा.वि.तृतीय (स्थायी):२०७९।१२।२४
१६४	गोमा गौतम	नि मा वि राहत २०७९।११।२८
		जम्मा
	अर्जुन प्रा.वि., तम्घास (१५३६)	
१६५	कविता खनाल	प्रा.वि. द्वितीय (स्थायी):२०७४।०३।२९

१६६	यमुना रोक्का	प्रा.वि. तृतीय (स्थायी): २०७१।०५।११
१६७	सिता खत्री खडका	प्रा.वि. तृतीय (स्थायी): २०७१।०५।१८
		जम्मा
	नवज्योति प्रा.वि., तम्घास (१५५७)	
१६८	रामप्रसाद पाण्डे	प्रा.वि. द्वितीय (स्थायी): २०६८।०१।१५
१६९	रामप्रसाद पन्थी	प्रा.वि. तृतीय (स्थायी): २०७१।०५।११
१७०	चन्द्रा उपाध्याय	प्रा.वि. तृतीय (स्थायी): २०७१।०५।११
१७१	सिता पन्थी	प्रा.वि. तृतीय (अस्थायी): २०७४।०९।०९
		जम्मा
	माइकास्थान प्रा.वि., (१५७५)	
१७२	अनिता खनाल	प्रा.वि. तृतीय (स्थायी): २०७६।०९।१०
१७३	सूमित्रा थापा पछाई	प्रा.वि. तृतीय (स्थायी): २०७६।०८।०९
१७४	पूनकला अर्याल	प्रा.वि. तृतीय (स्थायी): २०७९।१२।२९
		जम्मा
	पृथ्वी प्रा.वि., अर्खले (१५९६)	
१७५	विष्णूमाया पोखरेल	प्रा.वि. तृतीय (स्थायी): २०७४।०३।२९
१७६	शान्ती विश्वकर्मा	प्रा.वि. तृतीय (स्थायी): २०७१।०५।११
१७७	सलिना पूलामी मगर	प्रा.वि. स्थायी २०७९।१२।२४
		जम्मा
	भंगारी प्रा.वि., दुविचौर (१६०४)	
१७८	राधा मरासिनी	प्रा.वि. स्थायी २०७९।१२।२४
१७९	किमीकला छन्तेल	प्रा.वि. राहत (राहत): २०६४।१०।१७
	निरा मगर	प्रा.वि. स्थायी २०७९।१२।२४
		जम्मा
	रेसुंगा प्रा.वि., पराल्मी (१६१६)	
१८०	तुल्सीराम पोखरेल	प्रा.वि. तृतीय (स्थायी): २०७५।१२।२९
१८१	प्रदीप पाण्डे	प्रा.वि. तृतीय (स्थायी): २०७९।१२।२४
		जम्मा
	सरस्वती प्रा.वि., ६ नयांगाउ (१६३१)	
१८२	बालकृष्ण फुल्लेल	प्रा.वि. द्वितीय (स्थायी): २०६८।०८।१६
		जम्मा

	जनजागृति प्रा.वि. सिमिचौर(१६४२)	
१८३	पार्वती पाण्डे	प्रा.वि. तृतीय (स्थायी):२०७५।१२।२९
		जम्मा
	सरस्वती प्रा.वि., ५ (१६५५)	
१८४	ऋषीराम उपाध्याय	प्रा.वि. द्वितीय (स्थायी):२०६८।०८।१५
१८५	केशर बहादुर के.सी	प्रा.वि. स्थायी २०७९।१२।२४
		जम्मा
	जनकल्याणप्रा.वि.,सिमिचौर (१६८३)	
१८६	तेजनारायण पन्थी	प्रा.वि. द्वितीय (स्थायी):२०६८।०८।१६
	सूजना प्रा.वि., तम्घास (१६८९)	
१८७	सुष्मा थापा	प्रा.वि. द्वितीय (स्थायी):२०६२।०३।२५
१८८	चन्द्रबहादुर चुदारा	प्रा.वि.द्वितीय (स्थायी):२०६८।०८।१५
१८९	तारा पाण्डे	प्रा.वि. तृतीय (स्थायी):२०६३।१०।०१
१९०	द्वारिका पन्थी	प्रा.वि. तृतीय (स्थायी):२०७५।१२।२९
१९१	पवित्रा पाण्डे	प्रा.वि. राहत (राहत):२०७९।११।२७
		जम्मा
	सानोआप प्रा.वि., पराल्मी (१७५८)	
१९२	लक्ष्मी पोखरेल	प्रा.वि. राहत (राहत):२०६३।०९।१५
१९३	गिता सुर्यवंशी	प्रा.वि. तृतीय (अस्थायी):२०७६।१।२९
		जम्मा
	जनहित प्रा.वि., अर्खले (१७९८)	
१९४	इश्वरा पन्थी	प्रा.वि. राहत (राहत):२०५७।०५।०१
१९५	गिता देवि पन्थी	प्रा.वि. राहत (राहत):२०६२।०५।०१
		जम्मा
	सूर्योदय प्रा.वि., अर्खले (१८०४)	
१९६	सिता मरासिनी	प्रा.वि. राहत (राहत):२०६०।०३।०१
		जम्मा
	सरस्वती प्रा.वि., पराल्मी (१८१२)	
१९७	रमेश प्रसाद पोखरेल	प्रा.वि. राहत (राहत):२०६२।०३।३१
१९८	कमला खनाल	प्रा.वि. राहत (राहत):२०६६।०८।०१

		जम्मा
	जनप्रिय प्रा.वि. पराल्मी (२४९६)	
१९९	पवित्रा पच्या	प्रा.वि. तृतीय (स्थायी): २०७१/०५/११
		जम्मा

माध्यमिक तहका शिक्षकहरूको विवरण

क्र.स	शिक्षकको नाम थर	किसिम
	घोर्ले.मा.वि. दुविचौर(१३०४)	
१	केशवराज पराजुली	मा.वि.द्वितीय(स्थायी): २०६०/०७/२५
२	फत्तबहादुर बस्नेत	मा.वि.तृतीय (स्थायी): २०७२/०९/०७
३	भरत राज कंडेल	मा.वि तृतीय(स्थायी)
४	रामप्रसाद पण्डेय	मा.वि.राहत (राहत): २०७१/०९/२५
		जम्मा
	भगवती.मा.वि सिमिचौर (१३०७)	
५	बम बहादुर राना	मा.वि.तृतीय (स्थायी): २०६०/०९/०९
६	देव बहादुर बस्नेत	मा.वि.राहत (राहत): २०६६/०८/०९
७	विनोदकृमार चौधरी	मा.वि.तृतीय (राहत): २०७६/१०/२२
८	चिरञ्जीवी के.सी.	मा.वि.तृतीय (राहत): २०७६/२/५
		जम्मा
	महेन्द्र.मा.वि तम्घास(१३७०)	
९	युवराज ज्ञवाली	मा.वि.प्रथम.(स्थायी) २०६७/०३/२५
१०	कृष्णप्रसाद मरासिनी	मा.वि.द्वितीय.(स्थायी) २०७१/०१/१४
११	लक्ष्मी पन्थी अर्याल	मा.वि.द्वितीय.(स्थायी) २०७३/०२/२१
१२	कमल पराजुली	मा.वि.तृतीय.(स्थायी) २०७३/१०/२६

१३	रोमबहादुर वि.क.	मा.वि.तृतीय.(स्थायी): २०७१/०५/११
१४	भगवता पाण्डे	मा.वि.तृतीय.(स्थायी): २०७३/१०/२६
१५	गिरी प्रसाद खनाल	मा.वि.तृतीय.(स्थायी): २०७३/१०/२६
१६	खुमानन्द घिमिरे	उमावि.(अस्थायी): २०७२/०६/१५
१७	मूत्तीनाथ पाठक	उमावि.(अस्थायी): २०७२/०६/१५
१८	दिपक पाण्डे	उमावि.(अस्थायी): २०७२/०६/१५
१९	मधू भूसाल	मावि.(राहत): २०७४/०४/२५
		जम्मा
	उपल्लो.तम्घास मा.वि(१३७४)	
२०	जया खनाल	मावि.राहत (राहत): २०७६/०९/०१
		जम्मा
	राङ्गवास.मावि सिमिचौर (१४२०)	
२१	गिरीप्रसाद अर्याल	मावि.तृतीय(स्थायी): २०६३/०७/१५
		जम्मा
	रेसुंगा.मा.वि, तम्घास(१४७०)	
२२	नरेन्द्र खनाल	मा वि राहत
२३	सन्तोष थापा	मावि.राहत (राहत): २०७१/०९/२४
२४	विष्णु भण्डारी	मावि.राहत (राहत): २०६७/३/३
२५	देवराज अर्याल	मावि राहत २०७६।६।०१
२६	प्रदिप मरासिनी	मावि प्रशिक्षक द्वितीय २०७५/०५/१०
२७	मिलन पन्थी	मावि प्रशिक्षक द्वितीय २०७५/१/५
२८	सन्तोष के.सि.	मावि प्रशिक्षक द्वितीय २०७६/५/८
२९	विनोद चौधरी	मा.वि (प्रशिक्षक)
३०	धन बहादुर जिसी	
३१	तेजप्रसाद पोखरेल	मा वि राहत
		जम्मा
	जनसहयोग मा.वि.(१५०६)	
३२	शिव लाल फुल्देल	मा.वि.राहत (राहत): २०६५/११/१८
३३	छवि खनाल	मा.वि.राहत (राहत): २०७६/८/०४
३४	ईश्वरी पोखरेल	मा.वि.राहत (राहत): २०७६/९/०२

		जम्मा
	भाडगाउँ मा.वि.(१५०९)	
३५	टामलाल पौडेल	मा.वि.तृतीय(स्थायी): २०७५/१२/२९
		जम्मा
	सिद्धबाबामावि (१५५१)	
३६	डोरविक्रम श्रीस	मा.वि.तृतीय (स्थायी): २०७१/०६/०१
३७	थमन बहादुर के.सी	मा.वि.राहत (राहत): २०६५/०३/३०
३८	बसुन्धरा थापा	मा.वि.राहत (राहत): २०६५/०३/३०
३९	टिकाराम खड्का	मा.वि.राहत (राहत): २०६७/१०/१२
४०	विनोद तिमिसिना	उ.मा.वि.(अस्थायी): २०७५/०४/२०
४१	रविकुमार घर्ती	उ.मा.वि.(अस्थायी): २०७६/०६/१५
		जम्मा
	बुद्ध.मा.वि.,अर्खले (१५५४)	
४२	गणेश अधिकारी	मा.वि.तृतीय (स्थायी): २०७३/१०/०१
		जम्मा

मा.वि तथा आधारभूत तहका शिक्षण अनुदान शिक्षकहरुको विवरण

क्र.सं	विद्यालयको नाम	शिक्षकको नाम थर	तह
१	बुद्ध मा वि	सुरेश मरासिनी	मा वि अनुदान
		गुलावचन्द्र पोख्रेल	मा वि अनुदान
२	राडवास मा वि	विजय थापा	मा वि अनुदान
		सुवेग कुमार शर्मा	मा वि अनुदान
३	जनविकास मा वि	वैजनाथ राय यादव	मा वि अनुदान
		सुनिल कुमार कोहार	मा वि अनुदान
		अनिल आचार्य	मा वि अनुदान
		सूर्य प्रसाद शाह	मा वि अनुदान
४	त्रिभुवन मा वि	दिपक भुसाल	मा वि अनुदान
		निरञ्जन कुमार मिश्र	मा वि अनुदान
		कमलेस कुमार मण्डल	मा वि अनुदान
५	भाडगाउँ मा वि	जमुना खत्री	मा वि अनुदान
		सुसिल के.सी	मा वि अनुदान
६	साउनेथुम आ वि	सुदिप मरासिनी	निमावि अनुदान
		नरहरी मरासिनी	निमावि अनुदान
७	सेउघा आ. वि.	नारायण पन्थी	निमावि अनुदान
	जम्मा		

IEMIS CODE

S.No.	Code	Name
1	460070001	Jana Sahayog Ma V
2	460070002	Buddha Ma V
3	460070003	Thulachaur Balbikas Kendra
4	460070004	Bhadgaun Ma V
5	460070005	Suryodaya Pra V
6	460070006	Seugha Adharbhut Vidyalaya
7	460070007	Prithvi Pra V
8	460070008	Saraswati Pra V 5
9	460070009	Janahit Pra V
10	460280011	Saune Thum Adharbhut V
11	460280014	Saraswati Pra V 6
12	460330001	Little Stars Public School
13	460330002	Bhangari Pra V
14	460330003	Rani Pokhari Adharbhut Vidyalaya
15	460330004	Ghorle Ma V
16	460330005	Suryodaya Balbikas Centre
17	460330007	Dubichaur Balbikas Kendra
18	460630001	Sano Aapa Pra V
19	460630002	Reshung Pra V
20	460630003	Tribhuwan Ma V
21	460630004	Jana Bikash Ma V
22	460630005	Saraswati Pra V 14
23	460630006	Janapriya Pra V
24	460720001	Bhagawati Ma V
25	460720002	Maikasthan Pra V
26	460720003	Brighter Ebs

27	460720004	Saraswati Balbikash Centre
28	460720005	Jana Jagriti Pra V
29	460720006	Ranbas Ma V
30	460720007	Shankar Balbikas Centre
31	460720008	Jana Kalyan Pra V
32	460720010	Ranibas Acedami
33	460720011	Sibalaya Balbikas Kendra
34	460740001	Srijana Pra V
35	460740002	Arjun Pra V
36	460740003	Nawa Jyoti Pra V
37	460740006	Resunga Ma V
38	460740008	Mahendra Ma V
39	460740009	Upallo Tamghas Ma V
40	460740010	Readers Public Ebs
41	460740011	Arjun Awasiya Ebs
44	460740012	Seto Gurans Balbikas Kendra
43	460740013	Gandaki Ebs
44	460740014	Balmandir Balbikas Kendra
45	460740015	Sirjansil Balbikas Kendra
46	460740017	Brellient Academy
47	460280001	Janata Pra V
48	460280002	Laxmi Pra V
49	460740004	adarsha bidya ashram ebs
50	460740005	siddhababa secondary school
51	460070011	baljoty balbikas Kendra
52	460740019	madarsa ahale sunnat

२०७८ को एस इ इ मा ३.२ जि. पि. ए भन्दा माथि ल्याइ छात्रवृत्ति प्राप्त विद्यार्थीहरुको विवरण				
S.No	Account Name	Account No	Mobile No	Amount
1	DIPENDRA THAPA	2005752627850001	9847309858	16000
2	PRIYANKA KHATRI	2005752619382001	9848930370	16000
3	NISHAN KHANAL	2005752620377001	9843694664	16000
4	SANDHYA PEMI MAGAR	2005752620595001	9847228238	16000
5	NAYAN PANDEY	2005752620429001	9849106706	16000
6	KIRAN SHREES	2005752620534001	9847185333	16000
7	PRABAT PUN MAGAR	2005752620491001	9749397393	16000
8	SAMIR SUNAR	2005752619760001	9842858171	16000
9	SAMIR KHANAL	2005752620266001	9847184336	16000
10	PRIYANKA CHHETRI	2005752620278001	9749785276	16000
11	SAMJHANA BOHARA	2005752619673001	9847072377	16000
12	LAXMI PANDAY	2005752619630001	9857064332	16000
13	BIMALA TANDAN	2005752619543001	9867143319	16000
14	AMRITA SEJWAL	2005752620375001	9867521911	16000
15	MANDEEP KHATRI	2005752620353001	9842866979	16000
16	SAMIRA KHANAL	2005752620776001	9749785321	16000
17	KHUM BAHADUR KHATRI	2005752620723001	9865581207	16000
18	NISCHAL PANTHI	2005752622306001	9762246074	16000
19	PARMESH PUN	2005752622110001	9849016946	16000
20	BINDU SARU	2005752622200001	9749374225	16000
21	NISHA PANDEY	2005752621689001	9861881309	16000
22	SAMPADA KUNWAR	2005752620696001	9847166611	16000
23	ANITA BUDHATHOKI	2005752620629001	9840763408	16000
24	SUBHECHCHHA PANTHI	2005752620631001	9857067900	16000
25	SAROJ THAPA	2005752620679001	9844787311	16000
26	KRISHNA KUNWAR	2005752622247001	9867520664	16000
27	SACHIN POKHREL	2005752620747001	9847104668	16000
28	HIMAL TANDAN CHHETRI	2005752622312001	9748805881	16000
29	GRISHMA PANDEY	2005752622311002	9857061908	16000
30	PRADIP GIRI	2005752622506001	9864403192	16000
31	ARBIN KHADKA	2005752622511001	9847005572	16000
32	ANJU BHANDARI	2005752622509001	9847166392	16000

33	BALKRISHNA POKHREL	2005752624364001	9749785500	16000
34	ROMA PANDEY	2005752624392001	9847392068	16000
35	PRATIKSHYA B.K	2005752624412001	9749785150	16000
36	PRAKASH RAUT	2005752622467001	9816445303	16000
37	ASMITA THAPA	2005752624383001	9866392355	16000
38	SUHANA SHRESTHA THAPA	2005752622429001	9857061738	16000
39	SUMANEE VISHOKARMA	2005752622421001	9847166421	16000
40	KARUNA PANDEY	2005752624693001	9867520210	16000
41	SHARADA BHALAMI	2005752625405001	9849910787	16000
42	SANDESH PANTHI	2005752625404001	9843284570	16000
43	CHURAMANI KHATRI	2005752625400001	9864469748	16000
44	SUNIL TANDAN KHATRI	2005752625383001	9749784696	16000
45	SANDESH POKHREL	2005752625386001	9742362395	16000
46	ASHIM G.C	2005752625382001	9849017382	16000
47	CHANDRAKALA ARYAL	2005752625377001	9847317813	16000
48	AAYUSH PANTHI	2005752625375001	9847523095	16000
49	SAURAV PANDEY	2005752625402002	9749785911	16000
50	AAKASH PANTHI	2005752625398001	9842866325	16000
51	BINDU ARYAL	2005752625378001	9869793290	16000
52	PRABESH CHUDARA	2005752625384001	9867174282	16000
53	PRADIP GHARTI	2005752624770001	9869469468	16000
54	SUBASH BASNET	2005752624767001	9762324838	16000
55	PRABIN PANDEY	2005752624668001	9745427403	16000
56	PRIYANKA SHRESTHA	2005752625562001	9840157127	16000
57	AMIT BHATTARAI	2005752626701001	9843200550	16000
58	BINITA ACHARYA	2005752625747001	9847106325	16000
59	PRAJWAL BHANDARI	2005752625590001	9847340075	16000
60	YAMUNA PARAJULI	2005752626536001	9866137817	16000
61	ANISHA KUNWAR	2005752625748001	9847104389	16000
62	PRABHA BHANDARI	2005752625607001	9847534007	16000
63	SANJINA THAPA	2005752625604001	9749785617	16000
64	MUNA GURUNG	2005752625611001	9840807515	16000
65	SAMIR PACHABHAIYA	2005752625557001	9867160746	16000
66	KISHOR PANTHI	2005752625606001	9868840313	16000

67	BISHWAS PANDAY	2005752626036001	9742986007	16000
68	BIBEK PANDEY	2005752625591001	9849123004	16000
69	RANDIP PUN	2005752626411001	9861447274	16000
70	RAMU GURUNG	2005752625608001	9840807515	16000
71	TRISHANA BHUSAL	2005752625705001	9847004164	16000
72	SUMIT SUNAR	2005752625592001	9847234321	16000
73	NIRUTA PANTHI	2005752625682001	9867112999	16000
74	ISHA NEUPANE	2005752626504001	9765393254	16000
75	SOBITA KARKI	2005752626501001	9849785487	16000
76	SMRITI BASNET	2005752625704001	9847184416	16000
77	PARI NEPALI	2005752626510001	9846798570	16000
78	SABINA GURUNG	2005752625737001	9842869022	16000
79	BISHAL BK	2005752625595001	9847019155	16000
80	SUJAL PARIYAR	2005752626344001	9843550199	16000
81	SAHIL BISHWOKARMA	2005752625750001	9847105254	16000
82	RAKSHA ARYAL	2005752625736001	9867858416	16000
83	KRITIKA PANTHI	2005752625751001	9868840313	16000
84	SAGAR SARTUNGE	2005752626343001	9827476294	16000
85	SAMIR MARASINI	2005752626345001	9867520239	16000
86	PRASHANT PANTHI	2005752625584001	9749785279	16000
87	SONU BK	2005752625589001	9849919492	16000
88	AASHIS GHARTI MAGAR	2005752626005001	9842900002	16000
89	PRADIP KUNWAR	2005752626357001	9746375751	16000
90	RICHA RANI SHRESTHA	2005752626426001	9847035511	16000
91	SIDHANT PANDEY	2005752626040001	9841284163	16000
92	SAGAR KHATRI	2005752626864001	9762530904	16000
93	NABINA GHARTI	2005752626848001	9867497444	16000
94	SRIJANA MAHAT	2005752627412001		16000
95	RAJKUMAR KHANAL	2005750900600001		16000
96	MELINA SUNAR	2005752627048001		16000
	Total			1536000

